

# Arslan Adnan Türkoğlu ile Turhan Kılıçcıoğlu'nun isimleri caddelere verildi



Adnan Türkoğlu



Turhan Kılıçcıoğlu

■ Çorum Belediye Meclisi aldığı kararla 19. Dönem Çorum Milletvekili merhum Arslan Adnan Türkoğlu ile Çorum Belediyesi önceki dönem Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu'nun isimlerini caddelere verdi. **\* HABERİ 4'DE**



Toplantı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapıldı.

## 'Kısa süre içinde davulla zurnayla sözleşmemizi yaparız'

\* HABERİ 4'DE

# Hakimiyet

ÇORUM

www.corumhakimiyet.net

9 MART 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

## OKURLARIMIZA DUYURU

Email adresimiz değişmiştir. Gazetemize aşağıdaki yeni email adresimizden ulaşabilirsiniz...

corumhakimiyet19@gmail.com

Karapıçak, Millet İttifakı'nın aday belirleme sürecini gazetemize değerlendirdi

# 'Siyaset kurumu hiçbir zaman bu kadar istismar edilmedi'

■ Millet İttifakı'nın aday belirleme süreci ile ilgili görüşünü aldığımız MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, siyaset kurumunun hiçbir zaman bu kadar istismar edilmediğini, kirletilmediğini ve milletin aklıyla alay edilen bu seviyeye düşürülmediğini belirterek, "Kendilerine Millet İttifakı diyen, bizim nezdimizde zilletin mihmandarı olduklarını her defasında ispatlayanlara bakınca gerçekten üzülmüyoruz" dedi. **\* HABERİ 2'DE**



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Agah Karapıçak, seçim süreci ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

## TRT, Hasan Tuluk'un hikayesini Cumartesi günü ekranlara getirecek



■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Yaşayan Hazine ödülüne layık görülen Uluslararası Metal Sanatçımız Hasan Tuluk, TRT'nin ilgiyle izlenen Ömür Dediğin isimli programına konuk oluyor. **\* HABERİ 11'DE**

## Saç-sakal tıraşı 140 lira oldu

■ Çorum'da berber, kuaför ve güzellik salonlarının fiyat tarifelerine zam geldi. Yeni tarifeye birlikte berberlerde saç ve sakal tıraşı 140 lira oldu. **\* HABERİ 3'DE**



Yeni tarifeye birlikte berberlerde saç ve sakal tıraşı 140 lira oldu.



İşletme 10 kişilik ekiple tabut siparişlerini yetiştirmeye çalışıyor.

## Çorum'un tabut markası: Zorlu Tabut

■ Çorum'da 2008 yılından bu yana klimalı tabut üretimi yapan Zorlu Cenaze Ekipmanları, Türkiye'nin tabut markası haline geldi. **\* HABERİ 3'DE**



Kermes Hürriyet Parkı yanında açıldı.

## 'Kardeşlik Çarşısı' açıldı

■ Çorum Belediyesi organizasyonu ile depremzedelere yardım için 'Kardeşlik Çarşısı' isimli kermes açıldı. **\* HABERİ 3'DE**

## 'Bu seçim ölümle yaşam arasındaki ince çizgidir'

■ 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir basın toplantısı düzenleyen CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Mayıs ayında yapılacak seçimlere ilişkin değerlendirmede bulunarak; "Önümüzde bir seçim var. Bu seçim biz kadınlar için ölümle yaşam arasındaki ince çizgidir." dedi. **\* HABERİ 2'DE**



Kamile Anar



Prof. Dr. İrfan Çağlar

## Türk Ocakları İrfan Çağlar ile devam

■ Çorum Türk Ocakları'nın 9. Olağan Kongresinde mevcut başkan Prof. Dr. İrfan Çağlar yeniden şube başkanlığına seçildi. **\* HABERİ 5'DE**

## Ülkü Ocakları geleneği bu yıl da sürdürecektir

■ Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, 3 yılın ardından bu sene yeniden hayırseverlerin katkılarıyla iftar sofrası açacaklarını belirtti. **\* HABERİ 5'DE**



Orhan Tosik

\* HABERİ 3'DE

\* HABERİ 2'DE



Karapıçak, Millet İttifakı'nın aday belirleme sürecini gazetemize değerlendirdi

# 'Siyaset kurumu hiçbir zaman bu kadar istismar edilmedi'

**MUSTAFA BURAK YALCIN**

Altılı Masa'nın 2 Mart'taki toplantısında İYİ Parti lideri Meral Akşener'in, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun cumhurbaşkanı adaylığına itirazıyla başlayan kriz, Ankara ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlarının "cumhurbaşkanı yardımcılığına getirilmesi taahhüdü" formülüyle aşıldı.

Masa, Kılıçdaroğlu'nun kazandığı taktirde genel başkanların Cumhurbaşkanı Yardımcısı olması hususunda da mutabakata vardı. Krizin aşılmasının ardından da Millet İttifakı bir araya gelerek adayını Kemal Kılıçdaroğlu olarak duyurdu.

Hakimiyet Gazetesi olarak, Millet İttifakı'nın aday belirleme süreci ile ilgili Cumhurbaşkanlığı'nın ortağı MHP İl Başkanı Agah Karapıçak'ın görüşlerini aldık.

Siyaset kurumunun hiçbir zaman bu kadar istismar edilmediğini, kirletilmediğini ve milletin aklıyla alay edilen bu seviyeye düşürülmediğini belirten Agah Karapıçak, "Kendilerine Millet İttifakı diyen, bizim nezdimizde zilletin mihmandarı olduklarını her defasında ispatlayanlara bakınca gerçekten üzülmüyoruz" dedi.

## 'HER SANİYESİ PAZARLIKLARLA DOLU BİR MASA'

6'lı masanın her saniyesinin pazarlıkla dolu bir masa olduğunu ifade eden Karapıçak, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Bir yılı aşkın süredir belli dönemlerde bir araya gelen, tüzüksel ayrılıkların yanı sıra fişkiyel tutarsızlıkları ile gündem işgalinde olan 6 benzer parti ve gizlediklerini zannettikleri kravatlı terörist ortakları olan artı 1'leri ile birlikte buluştukları tek ortak nokta Cumhurbaşkanlığı'nın cesurca ortaya koyduğu ve dünyaya haykırdığı Türk'ün iradesini durdurmak, örsellemektir.

## 'CUMHUR İTTİFAKI İÇERİSİNDE HİÇBİR DÜNYEVİ PAZARLIĞI BARINDIRMİYOR'

Kendi söylemleri ile, "Millet iradesini yansıtmıyor, kumar masası, noter masası" dedikleri, her saniyesini pazarlıklarla dolu olan truva atlarının aziz Türk milletinin ruh kökünden doğan, kişisel ve partisel çıkarlardan uzak, içerisinde hiçbir dünyevi pazarlığı barındırmayan Cumhurbaşkanlığı'nı anlamalarını beklemek elbette ki mümkün değildir.

Cumhurbaşkanlığı'nı anlamak akıl ister, fedakarlık

ister, feraset ister, adanmışlık ister. Bu erdemlerden uzak, ihanete ram olmuş olan zilletin tek ve ortak gayesi, emperyalizmin truva atı olup, Türk ve İslam düşmanlarına teslimiyettir.

## 'TÜRK MİLLİYETÇİLERİ GEREKEN DERSİ VERECEK'

Unutmamak gerekir ki, Truva savaşında ne bir Müslüman ne de bir Türk vardı. Bu nedenle aziz milletimiz bu oyuna asla gelmeyecektir. Necip Türk milleti, Plevne'de Gazi Osman Paşa'nın, Medine'de Fahrettin Paşa'nın, Selman-ı Pak'ta Sakallı Nurettin Paşa'nın, Anadolu'da Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verdiği mücadele ruhunun ayısını, bu seçimlerde Cumhurbaşkanlığı'nın yanında olarak gösterecektir. Truva atları ve CHP, Türk olmak yerine milliyetsiz olmayı seçmiştir. HDP ile sergüzeşt olmaları başka türlü açıklanamaz. Onlara Türk milliyetçileri sandıkta gereken dersi verecektir."

## 'MASA AYMAZLIĞIN SAHNE ALDIĞI TİYATRO SAHNESİNE DÖNÜŞMÜŞ DURUMDA'

Masanın tiyatro sahnesine dönüştüğünü vurgulayan Karapıçak, şunları kaydetti: "Sözde altılı, özünde çizgisi olmayan, pazarlık gücü kuvvetli olan herkese açık bu masada, her kafadan bir ses çıkması yetmiyormuş gibi, tüm kafalardan her türlü ses çıkmaktadır. Bu karmaşa ve kargaşa masasında tüm kafalardan kelimeleri toplayarak anlamlı bir cümle dahi yapmak imkânsızdır.

Milliyetsiz olmak, dirayetsiz olmak, kararsız kalmak, oturmak kalkmak, vazgeçmek, kalkmak oturmak, kişisel çıkar uğruna ideolojiden ve tüm söylemlerinden kurtulmak vb. birçok hususu Türkiye Cumhuriyeti'nin vermiş olduğu mücadele ortada iken, ülkeyi yönetmeye talip hiç bir politikacının bu tür gayelerle gündeme gelme lüksü yoktur.

Fakat birçok isimle anlandırılan masa, bu ve bunun gibi pek çok aymazlığın sahne aldığı tiyatro sahnesine dönüşmüş haldedir. Başrolü CHP kapmış, kimileri üzgün figüran, kimileri ise belirsizlik ve karmaşada görülmüş etkisiz eleman olarak mutlu mesut bir şekilde fırsatı değerlendirme derdine düşmüş durumdadır."

## 'DEPREM FELAKETİ ORTADA İKEN SİYASET KURUMUNUN AYMAZLIĞI YAPMAK AYMAZLIK DEĞİL Mİ?'



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Agah Karapıçak

6'lı masaya "Milyonlarca insanımızı etkilemiş olan deprem felaketi ortada iken bu şekilde siyaset kurumunun derinde olmak aymazlık değil de nedir?" diye soran Karapıçak, "Milletin derdi ile dertlenmek yerine yuvrak, köşesiz, çizgisiz bir masada koltuk kapmaca oynamayı tercih edenleri elbette ki aziz milletimize görmektir. Ortak acıda birleşen milletimiz, devletin verdiği mücadelede, hep birlikte Kahramanmaraş, Hatay, Gaziantep, Adıyaman, Malatya, Osmaniye, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adana, Kilis, Elazığ olmuş; 'Türkiye tek yürek' haykırışında birleşmiş iken, malum masa oy avcılığı, söylediklerini kabul ettirebilme, birbirleri ile olan yarışta öne çıkma hevesi uğruna aziz milletimizi etnik köken söylemleri ile ayrıştırma gafletine dahi düşmüştür. Elbette MHP olarak bizim asli gündemimiz 6 Şubat tarihinde yaşanan deprem felakettir. Bu felaketin yaşandığı ilk andan itibaren Genel Başkanımız sayın Devlet Bahçeli beyin emir ve talimatları doğrultusunda çalışmalarımızı deprem bölgesinde kesintisiz olarak sürdürüyoruz. Türkiye'miz son bir asrın en büyük felaketine maruz kaldı, insanüstü nitelikli mukavemet ve mücadele kanalıyla yaralar sarılmakta, hayranlık uyandıran dayanışma ve yardımlaşma hasleti sahnelenmektedir. Devlet milletle bir ve beraber olmuş, felaketin derin izleri silinmeye, mağduriyetlerin geniş etkisi giderilmeye hızlı bir şekilde başlamış, hatta şu ana kadar da çok ciddi mesafeler alınmıştır" şeklinde konuştu.

## 'TÜRK MİLLETİNE HİZMET ETME SEVDASIYLA HAREKET EDİYORUZ'

Cumhurbaşkanlığı olarak, Türkiye'ye ve Türk milletine hizmet etme sevdasıyla hareket ettiklerini söyleyen Karapıçak, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Bizler bu duygu ve düşüncelerle hareket ederken, başkaları polemik batağında debelenecek, kaos ve kriz pozunda buluşacak, biz huzur, barış ve kardeşliğin manifesosunu yazacağız.

Bugün altılı masa denilen zillet ittifakı, CHP ve onun truva atlarından oluşmaktadır. CHP seçimi kazansın diye bu truva atları tüm prensiplerini, çingene büyüüne tutulmuş şaşkın aşık misali yok saymaktadır. Daha dün kadar Atatürk demekten tiksinen Sadedet Partisi lideri, Onuncu Yıl Marşı'nın, coşkuyla haykırılmasından "gurur duyar" gibi yapmaktadı. Her söyleminde liberalizm şarlatanlığı yapan Babacan, kırk yıllık komünist gibi kamulaştırma cümlesinin içinde yer almaktadır. Ayrıca 66. maddeyi sorgulamak-

ta ve "Türk Devleti"ne vatandaşlık bağı ile bağlı olan herkes Türk'tür." cümlesinden HDP'li kardeşlerinden oy almak pahasına vazgeçerek, milliyetsiz olma peşinde koşmaktadır. Ahmet Davutoğlu ise "AK Parti büyük bir davanın adıdır. Eğer bir gün bu davaya ihanet edersem yüzüme tükürün" demesine rağmen ihanetin ön safında kendi yerine sınıksız sarılmaktadır. Sözüm ona milliyetçi İP'çiler ve Akşener ise çiçek böcek solcuları gibi romantik cümleler edip terörist Selahattin Demirtaş'a pazar kahvaltılarını vermek için can atar oldular.

Şehidin ailesine küfretmekten imtina etmeyecek kadar aymazlaşmaları, truva atı olmalarından mütevellittir. Altılı masanın kararını "millet iradesini yansıtmıyor" diyerek deviren Akşener'in, aradığı boncuğu hangi iradede bulup da masaya geri döndüğü, bu irade milletin değil ise hangi emperyalist düzenin iradesi olduğu, ayan olanın beyanıdır. Batılın kılıcını sallayarak cennet beklemek akıllı bir Müslüman'ın yapacağı iş değildir.

## 'TÜRK İSLAM ÜLKÜSÜ ALLAH'IN İZİNİ İLE BU SEÇİMDE TEREDÜTSÜZ İKTİDAR OLACAKTIR'

Bir insan tüm prensiplerinden vazgeçip kendinin ve fikrinin zıddına politika üretiyorsa bunun iki sebebi olabilir. Birincisi zaten kendini beyan ettiği kişi değil di ve ülkeyi garabete sürükleyen şer odaklarına hizmet eden bir kripto haindi ya da kendisinin tüm kazanımlarını bertaraf edecek bir tehdit korkusu içerisinde CHP her ne derse yapmak zorunda olmalıydı.

Takdir Türk milletinin. Allah şahit ki; CHP ve truva atları batıl için kılıç sallarken, Cumhurbaşkanlığı'nın iki yiğit lideri sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan bey ve liderimiz, Genel Başkanımız sayın Devlet Bahçeli Bey, Hz. Ali Efendimiz misali, Haydar-Kerrar olup, sürekli haklının yanında, hakkın yanında, halkın yanında durmaktadır.

Türkiye Cumhuriyeti, kurtuluş mücadelesi sonrasında ilk defa emperyalizme bu denli sert ve yüksek mertebeden meydan okumaktadır. Karabağ'a Türk bayrağı diken, Kuzey Irak'ta teröristi ininde leşe çeviren, Suriye'de tüm dengeleri yerinden oynatan, mavi vatan ile emperyalizme ve bilumun kafire dur diyen Cumhurbaşkanlığı'nın atomlarına işlemiş Türk İslam ülküsü Allah'ın izni ile bu seçimde tereddütsüz iktidar olacaktır. La Galibe İllallah."



Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl Başkanı Agah Karapıçak, seçim süreci ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

# 'Bu seçim biz kadınlar için ölümle yaşam arasındaki ince çizgidir'

**FATİH BATTAR**

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir basın toplantısı düzenleyen CHP İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, Mayıs ayında yapılacak seçimlere ilişkin değerlendirmede bulunarak; "Önümüzde bir seçim var. Millet İttifakı olarak, ülkemizin kurucusu ve kurtarıcısı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün laik, çağdaş ve demokratik Türkiye anlayışını bu topraklarda yeniden hâkim kılacağız. Bu seçim biz kadınlar için ölümle yaşam arasındaki ince çizgidir." dedi

8 Mart 1857 yılında New York'ta 40 bin dokuma işçisi kadın eşit işe eşit ücret ve insanca çalışma koşulları talebiyle grev başlattığı ve işverenini talepleri fabrikaya kilitlemesinin ardından çıkan yangında, 129 kadının hayatını



Kamile Anar

nı kaybettiğini hatırlatan Anar, bu ölümler bir son değil, başlangıç olduğunu, kadınların haklı direnişinin tarihe geçtiğini söyledi.

"Bizler, yeniden ölüme davetiye çıkaranların rant hirsına halkımızı kurban etmeyeceğiz." Deyen Anar; "Yaşattıkları acılar yanlarına kar kalmayacak. Gözyaşımızı kurutanlardan hukuk önünde hesap soracağız. Eşitsizliğe başkaldırıyoruz. Depremin ilk gününden bu yana dayanışmayı yükseltiyoruz. Ülkemizi yeniden ayağa kaldıracak politikalarımızı hayata geçiriyoruz. Kadınlar ve çocuklar için bir seferberlik başlattık. Bugün size bunun da detaylarını aktaracağız. Cumhuriyet

Halk Partisi olarak afet bölgelerindeki depremzedelerin ve çocuklar için Kadın Danışma Merkezleri kurduk. Bugün bu merkezleri depremden etkilenen illerimizde halkımızın hizmetine açıyoruz. Yaşam Hak Kadın Danışma Merkezlerimizde kadın kolları üyelerimiz görev alacak. Burada psikolojik destekten hukuki danışmanlığa, kadınlara özel ihtiyaç malzemelerinin temininden sağlık hizmetlerine her türlü desteğin verilmesini sağlayacağız. Kadın Danışma Merkezlerimizde kadına yönelik şiddete ve çocuk



CHP İl Kadın Kolları yönetimi 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle basın toplantısı düzenledi.

istismarına karşı da bilinçlendirme çalışması yürüteceğiz. Genel Merkezimiz bünyesinde 7/24 hizmet sunan 444 82 85 hattımızı arayan kadınlara tek tek çözüm üreteceğiz. Deprem yaralarını birlikte saracağız. Yaşanan bu enkazın altında kalan iktidarı, tarihin tozlu raflarına kaldıracacağız. Cumhuriyetimiz, 100. yılında yeniden kimsesizlerin kimsesi olacak." diye konuştu

Mayıs ayında yapılacak seçimlerin kadınlar için de önemli olduğunu ifade eden Anar; "Önümüzde bir seçim var. Millet İttifakı olarak, ülkemizin kurucusu ve kurtarıcısı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün laik, çağdaş ve demokratik Türkiye anlayışını bu topraklarda yeniden hâkim kılacağız. Bu seçim biz kadınlar için ölümle yaşam arasındaki ince çizgidir. Yaşamımız ya pamuk ipliğine bağlı ya da güvenli olacak. Ya kadını eşya gibi gören zihniyete teslim olacağız ya da eşit yurttaş olarak insan onuruna yakışır şekilde yaşayaca-

ğız. Ya emeğimiz gasp edilecek ya da emeğimizin karşılığını aldığımız güvenceli işlerde, güven içinde çalışacağız. Ya afetler karşısında çaresiz kalacağız ya da bilimin ışığında tedbirler alacağız. Ya çocuklarımızı geleceksizliğe mahkûm edeceğiz ya da çocuklarımızı aydınlık yarınlar inşa edeceğiz. Buradan ülkemizin bütün kadınlarına çağrı yapıyoruz: Ayağa kalkın! Gelin! Halil İbrahim sofrasına birlikte oturalım. Bizim yolumuz da yapacaklarımız da belli. Hiçbir çocuğun yatağa aç girmediği, hakkın, hukukun ve adaletin sağlandığı, hepimizin eşit, hepimizin tok, hepimizin güvende, hepimizin özgür olduğu bir düzen kurmak için geliyoruz." ifadelerini kullandı

Basın açıklamasının ardından CHP İl Başkanı Ümit Er, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle tüm kadınların günlerini kutlayarak, toplantıya katılan kadınlara karanfil takdim etti.



Basın açıklamasına katılan kadınlara karanfil hediye edildi.



# 'Kardeşlik Çarşısı' açıldı

## Geliri depremzedeler için kullanılacak

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediyesi organizasyonu ile depremzedelere yardım için 'Kardeşlik Çarşısı' isimli kermes açıldı.

Hürriyet Parkı yanında açılan kermese Çorum Belediyesi Kadın Kültür Merkezleri, Türk Kızılayı Çorum Şubesi, Türkiye Diya-

net Vakfı Çorum Şubesi ve Genç KADEM gönüllüleri destek veriyor. Kermesi ziyaret eden Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbra-

him Aşgın, stantları gezerek hem alışveriş yaptı hem de 8 Dünya Kadınlar Günü nedeniyle kadınlara karanfil hediye etti.

Kermes hakkında açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın,

"6 Şubat'ta meydana gelen depremde çok büyük acılar yaşadık. Halâ da yaşamaya devam ediyoruz. Deprem adeta sadece o 11 ilde değil tüm ülkemizde olmuşçasına üzüntülere kederlere neden oldu. Kardeşlerimiz için dua ediyoruz. Ama bunun yanında fiili dualarda var. Fiili dualar da oraya gönderilen yardımlardır. Çorumlu olmaktan bu güzel şehrin hizmetkârı olmaktan bir kez daha mutluluk duydum. Çorumlular gerçekten bu işe çok sahip çıktılar. Depremden ilk anından itibaren her türlü desteği gösterdiler. Tüm Çorumlular el birliği ile seferber olduk. 160 civarında tır ve kamyonu kendi elleriyle yükleyerek deprem bölgesine gönderdiler. Şuanda da bu yardımlar devam ediyor. Konteyner kent inşaa ediyoruz. Tüm müdürlüklerimizle şuan Aşgın'deyiz" dedi.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde 3 gün sürecek bir kadın festivali yapacaklarını ve tüm hazırlıkları da tamamladıklarını ifade eden Aşgın, "Türkiye'ye örnek bir kutlama olacaktır. Ancak deprem nedeniyle bunların hepsini iptal ettik. Ama 8 Mart'ta da değerlendirelim istedik ve üç gün sürecek festival yerine üç gün kermes açalım dedik ve Kardeşlik Çarşısını açtık. Burada yiyecek, çeyiz ürünleri ve giyecekler satışa sunuluyor. Tüm hemşehrilerimizin bu kermese sahip çıkmasını bekliyoruz. Halkımız ürün getirerek ya da buradan alışveriş yaparak katkıda bulunabilirler. Elde edilen gelir depremde kardeşlerimiz için kullanılacak" ifadelerini kullandı.

Kermes 10 Mart Cuma günü akşamına kadar 11.00-18.00 saatleri arasında açık olacaktır.



Kermes Hürriyet Parkı yanında açıldı.



Başkan Aşgın, kadınlara kolaylıklar diledi.



Başkan Aşgın, 8 Mart Kadınlar Günü nedeniyle kermes gönüllüsü kadınlara karanfil hediye etti.



# Saç-sakal tıraşı 140 lira oldu



Çorum Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Aşkın Çağlayan



**FATİH BATTAR**

Çorum'da berber, kuaför ve güzellik salonlarının fiyat tarifeğine zam geldi. Yeni tarifeye birlikte berberlerde saç ve sakal tıraşı 140 lira oldu.

Çorum Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'dan edindiğimiz bilgilere göre, yeni tarifenin uygulanmaya başlandığı öğrenildi.

Uygulanacak olan zamlı tarifenin artan girdi maliyetlerinden kaynaklandığını ifade eden Oda Başkanı Çağlayan, yeni tarifenin tüm berber, kuaför ve güzellik salonu işletmecilerine hayırlı olmasını temenni etti.

**YENİ TARİFE FİYATLARI İŞE ŞÖYLE**

- Saç kesimi, sakal tıraşı ve yıkama: 140 TL
- Saç kesimi ve yıkama: 90 TL
- Sakal tıraşı: 50 TL
- Ağda, maske ve sakal tıraşı: 60 TL
- Çocuk tıraşı: 60 TL
- Damat tıraşı: 500 TL



Zorlu Cenaze Ekipmanları, Türkiye'nin tabut markası haline geldi.

# Çorum'un tabut markası: Zorlu Tabut

**FATİH BATTAR**

Çorum'da 2008 yılından bu yana klimalı tabut üretimi yapan Zorlu Cenaze Ekipmanları, Türkiye'nin tabut markası haline geldi.

Türkiye'de klimalı tabut üretimi yapan ilk ve tek firma olan Zorlu Cenaze Ekipmanları, Türkiye'nin her yerine tabut gönderiyor.

Çorum'un tabut markası olan firma, Küçük Sanayi Sitesindeki 3 bin metrekarelik kapalı alana sahip tesiste 10 kişilik ekiple tabut siparişlerini yetiştirmeye çalışıyor.

Özellikle COVID-19 salgınında birçok insanın hayatını kaybettiği dönemde Türkiye'nin her yerine tabut siparişi yetiştirmeye çalıştıklarını belirten Zorlu Cenaze Ekipmanları Genel Müdürü Nadir Yiğit,

Yurtdışından da sipariş aldıklarını belirten Yiğit, şimdilik yurtiçi siparişlerine geri dönüş yapıldığını ancak Zorlu Cenaze Ekipmanları olarak güçlü malzeme ve kaliteli işçilikle dünyaya açılmayı ve ihracat yapmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Yiğit, klimalı tabutların cenazelerin uzun süre korunmasına yardımcı olduğunu ve bu yüzden müşteriler tarafından tercih edildiğini söyledi.

**SELA VE DUA OKUYAN TABUT**

Ağırlığı on üç kilogram olan tabutun içine güzel koku yayması için ek bir sistem yerleştirdiklerini aktaran Yiğit, TSE belgesini ve Türk Patent Enstitüsü'nden ürünün patentini de aldıklarını dile getirerek; "Klimalı tabut normal tabutlardan yirmi santim daha uzun. Bu fazlalığa klima motoru koyduk. Tabutun içerisini paslanmaması, çürümemesi ve hafif olması için alüminyum saç ile kapladık. 220V



Zorlu Cenaze Ekipmanları Genel Müdürü Nadir Yiğit



İşletme 10 kişilik ekiple tabut siparişlerini yetiştirmeye çalışıyor.



Firma, Küçük Sanayi Sitesindeki 3 bin metrekarelik kapalı alana sahip tesiste üretim yapıyor.

elektrikle çalışan sistem sayesinde tabutun içerisi eksi dört dereceye kadar soğuyor. Tabutun dışarısında bulunan dijital gösterge ile içerisi istenilen sıcaklığa ayarlanabiliyor. Yakınlarının cenazeyi görmek için tabutu açmaması ve içindeki ısıyı deşişmemesi için cenazenin baş kısmının geldiği bölümü cam yaptık. Konulan mevtanın tekrar canlanma ihtimaline karşılık, tabuta hareket sensörü yerleştirerek alarm bağladık. Eğer mevtta tekrar canlanırsa alarm devreye girerek, yakınlarına haber verecek. Tabuta ayrıca hoparlör sistemi de koyduk. Tabuta yerleştirilecek flash bellek ile dua ve sela da okunabiliyor." ifadelerini kullandı.



Yeni tarifeye birlikte berberlerde saç ve sakal tıraşı 140 lira oldu.

- Dükkan harici tıraş: 200 TL
- Saç yıkama, fön ve sprey: 50 TL
- Saç boyama: 300 TL
- Saç kınası: 150 TL
- Bıyık Boyama: 50 TL
- Ense temizleme: 30 TL
- Kulak ve yanak ağda: 50 TL
- Cilt maskesi: 70 TL
- Cilt bakımı: 150 TL

Bu arada, kuaförlerde ise gelin saçının 2.000 bin liraya yükseldiği öğrenildi.



# Çorum ile Afşin kardeş şehir oldu

## Afşin'in en büyük caddesine Çorum ismi verildi

**FATİH AKBAS** Belediye Meclisi'nin Mart ayı toplantısında Çorum ile Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesi kardeş şehir oldu. Çorum ile Kahramanmaraş'ın Afşin ilçesi-

nin kardeş şehir olması görüşülerek karara bağlandı. Belediye Başkanı

Dr. Halil İbrahim Aşgın yaptığı açıklamada, depremin ilk olduğu andan itibaren Çorum'un, tüm sivil toplum kuruluşları, siyasi partileri ve halkıyla birlikte güzel bir sınav verdiğini belirterek, "Pazartesi günü Afşin Belediye Meclisi toplantısına katıldık. Orada da ilk karar ayın bizim gibi kardeş şehir kararıydı ve Afşin Belediye Meclisi oy birliği ile bu kararı aldı. Ayrıca 30 metre genişliğinde ki Afşin'in en büyük caddesine de Çorum Caddesi ismini verdiler. Afşin ile Çorum arasında muazzam bir gönül köprüsü oluştu. Bundan sonra kardeş şehir ilişkisi içinde daha kapsamlı işleri hep beraber yapalım arzu ediyoruz. Gönüldeki kardeşliğimiz resmi olarak da tescillenmiştir" dedi. Çorum ile Afşin'in kardeş şehir olması talebi oy birliği ile kabul edildi.



Toplantı Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın başkanlığında yapıldı.



Meclis toplantısında 13 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı.

## Başkan Aşgın'dan 'toplu sözleşme' açıklaması

# 'Kısa süre içinde davulla zurnayla sözleşmemizi yaparız'

**FATİH AKBAS** Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, bir süredir devam eden toplu iş sözleşme görüşmeleri ile ilgili yaptığı açıklamada, işçiyi mağdur edecek bir kararın altına imza atmayacaklarını söyledi.

Belediye Meclisi'nin Mart ayı toplantısında Hizmet İş Sendikası ile devam eden toplu iş sözleşmesi görüşmelerine değinen Başkan Aşgın, "Biz personelimize gurur duyuyoruz. Hakikaten helalinden evlerine ekmek götürmenin telaşı içindeler. Hem deprem

bölgesinde hem de şehrimizde çok başarılı çalışmalara imza atıyorlar. O konu da yasal prosedür devam ediyor. Nasıl geçmişte personelimize ekstra imkanlar tanıdıysak bundan sonraki süreçte de işimizi mağdur edecek bir kararın altına imza atmamız. Yasal prosedür o konuyla ilgili de devam etmektedir. Çalışanlarımızın bu yasal süreci beklemelerini tavsiye ediyorum. Kısa süre içinde davulla zurnayla sözleşmemizi yaparız. Çünkü biz altın terine inanan insanlarız" ifadelerini kullandı.



Dr. Halil İbrahim Aşgın

# 'Kadın, toplumun en etkili ve koruyucu unsurudur'



Nazik Bulut

**FATİH AKBAS**

Belediye Meclisi'nin CHP'li üyesi Nazik Bulut, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle yaptıkları açıklamada, 8 Mart'ı sadece kadınların yılda bir kez hatırladıkları gün değil, sorunlarının çözümlene kadar tartışılması için bir fırsat ve imkân olarak gördüklerini söyledi.

Kadın ve erkeğin bir bütünün iki eşit yarısı olduğuna inanan bir gelenekten geldiklerini belirten Nazik Bulut, "Biliyoruz ki, kadın toplumun en etkili, yönlendirici, birleştirici ve koruyucu unsurudur. Kadının ilerlemesi sosyal adaletin bir şartı olmakla birlikte sadece bir kadın sorunu değildir. Bu konu, sürdürülebilir, adil ve kalkınmış bir toplum inşa etmenin tek yolu olup, politik, sosyal, ekonomik, kültürel ve çevresel güvenliği başarmanın da ön koşuludur. Demokratik, ileri bir toplum için, kadınların güçlendirilmeleri, etkinlik alanlarının genişletilmesi, eğitim, istihdam, sağlık, siyaset, hukuk vb. alanlarda eşit fırsat ve olanaklardan faydalanabiliyor olmaları dolayısı ile büyük önem taşımaktadır" dedi.

Türkiye'de kadınların, erkeklerle birlikte sosyokültürel, siyasal tarihin ve ihyasında büyük roller üstlendiklerini kaydeden Bulut, "Unutulmamalıdır ki,



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle Meclis üyelerine karanfil hediye etti.

istiklal savaşının Nene Hatun'u, Halide Edip Adivar'ı, Halime Çavuş'u, bizim kadınlarımızdır. Tarih bu konuda bize şöyle seslenir; kadının müdahil olmadığı, kafasında yer bulmadığı, hiçbir sosyo-kültürel ve siyasal hareket başarıyı yakalayamaz. Bizler 8 Mart'ı sadece kadınların yılda bir kez hatırladıkları gün değil, sorunlarının çözümlene kadar tartışılması için bir fırsat ve imkân olarak görüyoruz. Bu nedenle tüm söylem ve teşviklere rağmen kadının toplumsal hayatta ve siyasette var olamayıpın nedenlerini kendi tarihî tecrübelerimiz ve toplumsal geleneklerimiz ışığında yeniden ve gerçekçi bir şekilde irdelemek de gerekiyor. Kadınlarımız, ekonomik ve sosyal hayatta var, iş yaşamında var. Ancak sorunlarıyla var, açmazlarıyla var, kronik derleriyle var. Bizler, güçlü bir toplumda yaşamak istiyorsak, kadını ve erkeği ile tüm toplum kesimlerini güçlendirmek, haklı taleplerini biran önce gerçekleştirmek zorundayız. Elde ettiğimiz hakları sonuna kadar koruyup, geliştirecekleri inancıyla, tüm kadınlarımızın 8 Mart Dayanışma Günü'nü kutluyorum" diyerek sözlerini tamamladı.



Belediye Meclisi'nin Mart ayı toplantısı dün yapıldı.

# Afet ve Risk Araştırma Komisyonu kuruldu

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi'nde Afet ve Risk Araştırma Komisyonu kurulmasına karar verildi. Belediye Meclisi'nin önceki gün yapılan Mart ayı toplantısında Afet ve Risk Araştırma Komisyonu kurulması kararı görüşülerek karara bağlandı. Toplantıda komisyonun yer alacak üyeleri de belirlendi.

Komisyonunda, AK Parti'den Ünsal Yeter, Muhammed Murat Kılıçlı, Ubeydullah Ahıskalı, CHP'den ise Ahmet Özdel ve Hüseyin Gazi Uysal yer aldı.

Gündem maddesi hakkında değerlendirmede bulunan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorum'un deprem bölgesi olduğunu ve çokça riskli alanların bulunduğunu ifade ederek, "Belediye Meclisimizde, akıl insanlara, bilim insanlarına, bu şehrin tüm katmanlarına, herkese çok ciddi görevler düşüyor. Mütteahhid işini doğru yapacak, mühendis doğru çizecek,



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.

belediye doğru kontrol edecek. İnşallah şehrimiz risk yönetiminde tüm Türkiye'ye örnek olacak bir süreci yönetecek. Şimdiden komisyon üyelerine başarılar diliyorum. Her zaman onların yanında olacağız. Yarından tezi yok görev dağılımı yapınlar ve bir projeksiyon belirlesinler. Yol haritası çizsinler" dedi.

Afet ve Risk Araştırma Komisyonu kurulması talebi oy birliği ile kabul edildi.

# Arslan Adnan Türkoğlu ile Turhan Kılıçcıoğlu'nun isimleri caddelere verildi

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi aldığı kararla 19. Dönem Çorum Milletvekili merhum Arslan Adnan Türkoğlu ile Çorum Belediyesi önceki dönem Başkanlarından merhum Dr. Turhan Kılıçcıoğlu'nun isimlerini caddelere verdi.

Belediye Meclisi'nin önceki gün yapılan Mart ayı toplantısında Erzurum Dede 2. Cadde'nin isminin Arslan Adnan Türkoğlu Caddesi olarak değiştirilmesi ve Erzurum Dede Caddesi'nin doğusunda kalan imar yoluna ise Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Caddesi isminin verilmesi talepleri oy birliği ile kabul edildi.



Arslan Adnan Türkoğlu



Turhan Kılıçcıoğlu

# 'Şehrin Deprem Master Planı hazırlanmalı'

**FATİH AKBAS**

Çorum Belediye Meclisi CHP Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, Çorum Belediyesi'nin Deprem Master Planı hazırlaması gerektiğini söyledi.

Belediye Meclisi'nin Mart ayı toplantısında konuşan CHP Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlere dikkat çekerek, "Türkiye 6 Şubat'ta bir felakete uyanı. Birçok Avrupa ülkesinin yüzölçümünden daha fazla nüfus olarak da bir çok Avrupa ülkesinin nüfusuna eşdeğer bir nüfus bu yıkımdan etkilendi. Yüregimiz orada. 85 milyon yurttaş, yaraları sarmak için devletiyle milletiyle, belediyelerine seferber oldu. Orada bir canı kurtaran yada bir bedeni göçük altından çıkartanlara en kalbi şükranlarımızı sunuyoruz. Yaralar sarılana kadar oralı olmaya devam edeceğiz. Çorum Belediyesi'nde depremin ilk gününden itibaren çok fedakarca çalışmalara imza attı. Burada Sayın Başkanım sizin nezdinizde emeği geçen ve her türlü maddi manevi yardımı ulaştıran herkese CHP Meclis gurunu adına teşekkür ediyoruz" dedi.

**'ÇORUM'UN AKTİF FAY HATLARI ARAŞTIRILMALIDIR'**

Çorum'un da deprem bölgesinde olduğunu hatırlatarak sözlerine başlayan ve Kuzey Anadolu Fay Hatı'nın üzerinde olduğunu dile getiren Tuncay Yılmaz, "Madem bir deprem kuşağı üzerindeyiz, madem deprem gerçeği var o zaman bu şehri depreme hazırlamakta meclisin ve Başkanın görevlerinden bir tanesidir. Deprem ne zaman olur onu Allah bilir. Ama depremin yaklaşık olacağı aralığı bilim insanları söylüyor. Böyle bir riskin varlığını her geçen gün ekranlardan duyuyoruz. Afet ve Risk Araştırma Komisyonu kurarak çok güzel bir adım atınız. Bu komisyon kente bilim insanlarını davet ederek aktif fay hatlarını araştırmaları sağlanmalı ve bu fay hatlarının üzerlerinin yapılaşmaya kapatılması sağlanmalıdır. Daha akışkan zeminlerde yapılaşma nasıl olacaksa; akla bilime tekniğe uygun yapılaşmaları vatandaşlara önermek bakımından bu komisyonu kıymetli buluyoruz. Bizler buna sonuna kadar destek vereceğiz" şeklinde belirtti.

**'BELEDİYE DEPREM MASTER PLANI HAZIRLAMALI'**



Tuncay Yılmaz

Yılmaz, konuşmasında Belediyeye şu tavsiyelerde bulundu:

"2. derece deprem bölgesindeyiz. Ama yapı projeleri incelenirken geoteknik projeler istenmiyor. Belediyeye bünyesinde bir geoteknik mühendisimiz maalesef yok. Belediyemiz mutlaka bu projeleri inceleyecek geoteknik mühendisinin alınmasını yapmalıdır. Personel alındığı zaman geoteknik projeler yerinde sıkça denetlenmelidir.

Zemin ıslahı, jet grout, fore kazık temel uygulamalarının denetimi konusunda yeterli personel mutlaka bulunmalıdır. Şehir plancılarımız imar planı yaparken kat adedi ve bina yüksekli-

ğini tanımlarken jeologlardan mutlaka görüş almalıdır. Çorum ile ilgili paleosismoloji çalışması yapıldı mı yapılmadı mı öğrenmek istiyoruz. Çorum'un depremselliği ile ilgili bir araştırma bugünlerde yapıldı mı? Belediyemiz Çimento arazisinin yapılaşmaya açacak. Bunun içinden geçen bir fay hattı olmasına rağmen sismoloji çalışması yapıldı mı? MTA'nın diri fay hattı yeniden güncellenmeli ve yakın zamanda deprem üretebilecek faylar mutlaka incelenerek imar çalışması yapılmalıdır. Belediye farklı kat uygulamasına son vermeli. Parsellerin birbirinden farklı kullanımına açılmaması gerekmektedir. Yeni kurulacak şehirlerde konut ve ticaret alanları mutlaka ayrılmalıdır. Çünkü deprem bölgesinde gördük ki konut altına dükkan yapılan yapılar en çok hasar alan yapılar arasında bulunuyor. Hala belediye olarak Deprem Master Planımız yok. Şehrin depremsel dönüşümü için mutlaka finansal kaynaklar hazırlanmalıdır. Çorum Belediyesi bundan sonra yapacağı imar çalışmalarında orta ve düşük gelirli vatandaşlarında rahatlıkla ulaşabilecekleri parseller üretmelidir. Buhara ve Silmkent bölgesinde dolu ve buralarda yapılan binalarda çok yüksek rakamlar var. Bu rakamları veremeyecek yurttaşlarımızda daha küçük parsellerle yatay mimari de konut sahibi olarak müstakil yaşama geçmelerinin önu mutlaka açılmalıdır" şeklinde belirtti.

Çorum Belediyesi ile Hizmet İş arasında devam eden toplu sözleşmesi görüşmelerine değinen Yılmaz, Çorum Belediyesi'nin bu arkadaşlara karşı sorumluluğunu yerine getirmesi gerektiğini söyledi.



# Türk Ocakları İrfan Çağlar ile devam



Çorum Türk Ocakları 9. Olağan Kongresi önceki gün gerçekleştirildi.



Genel kurulda ilk olarak divan heyeti oluşturuldu.



Genel kurula katılım yüksek oldu.

## MUSTAFA BURAK YALÇIN

Çorum Türk Ocakları 9. Olağan Kongresi önceki gün gerçekleştirildi. Kongrede mevcut başkan Prof. Dr. İrfan Çağlar yeniden şube başkanlığına seçildi.

Dernek binasında gerçekleşen genel kurulun divan başkanlığına Av. Fahri Azkur seçilirken divan üyeleri ise Dr. Emrah Şahin ile Dr. Ahmet Aknar'dan oluştu.

Türk Ocaklıların katılımı ile tek liste olarak gidilen seçimde mevcut başkan Prof. Dr. İrfan Çağlar yeniden başkanlığa seçilerek güven tazeledi.

İrfan Çağlar başkanlığındaki yönetim kurulu ise şu isimlerden oluştu: "Şerif Arslan, Hakan Güngüneş, Yaşar Türk, Erkan Çiftçi, Münir Çetin, Alperen Uluer Yaşar."

Genel merkez üst kurul üyeleri ise İrfan Çağlar, Şerif Arslan, Alperen Uluer Yaşar ve Erkan Çiftçi'den oluştu.



Ali Rıza Derici ile Bilal Tufan, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini iletiler.

## Derici ve Tufan'dan hayırlı olsun ziyareti

### MURAT CETİN

Çorum Reklam sahibi Ali Rıza Derici ile Yahya Emin Erkek Kuaförü sahibi Bilal Tufan, gazetemizi ziyaret etti.

Ali Rıza Derici ve Bilal Tufan ziyarette Genel

Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın'a hayırlı olsun dileklerini ileterek, başarıları temennisinde bulundu.

Yalçın da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Derici ve Tufan'a teşekkür etti.

## Çöphüseyinoğlu, kadınları kutladı

TMMOB Mimarlar Odası Çorum Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı H. Levent Çöphüseyinoğlu, Kadınlar Günü'nü kutladı.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla mesaj yayımlayan Çöphüseyinoğlu, başta Oda'nın kadın üyeleri olmak üzere tüm kadınların gününü kutlayarak, başarılı ve mutlu gelecek temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



TMMOB Mimarlar Odası Çorum Temsilciliği Yönetim Kurulu Başkanı H. Levent Çöphüseyinoğlu

## BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) önceki dönem başkanlarından **Kenan MALATYALI**'nin annesi



# Hayriye MALATYALI'nın

kaybı nedeniyle derin üzüntü duymaktayız.

Merhumeye Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabır ve başsağlığı dileriz.

**Hattap**<sup>®</sup>  
Değerlerimiz

## Ülkü Ocakları geleneği bu yıl da sürdürecektir

### HURŞİT BOZKURT

Çorum Ülkü Ocakları'nın her yıl geleneksel olarak düzenlediği iftar programları bu yıl da devam edecek.

Salgın nedeniyle üç yıldır iftar çadırı kuramadıklarını belirten Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, "Tespit edilen ailelerimizin evlerine gönüldeşliğimizin desteği ile iftar yemeklerini ulaştırmıştık" dedi.

3 yılın ardından bu sene yeniden hayırcıların katkısıyla her gün iftar sofralarını açacaklarını ifade eden Orhan Tosik, "Gönüldeşliğimizi Yavruturna Mahallesi Tekel 7.Sokak'ta bulunan Ülkü Ocakları binası önünde iftar soframızda ekmeğimizi bölüşmeye davet ediyoruz" diye konuştu.



Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik





# BAŞSAĞLIĞI

Meslektaşlarımız; Sayın Kenan MALATYALI ve Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile TSE'nin eski Başkanı Sayın Kenan MALATYALI'nın anneleri, saygıdeğer büyüğümüz



# Hayriye MALATYALI'nın

vefatı nedeniyle ailesinin acısını paylaşır,  
merhumeye Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.  
Mekânı cennet olsun.



www.ozkentkiremit.com.tr



www.chorum.com.tr

## Komiser Yardımcısı Mesut Aydın, Erbaa'da son yolculuğuna uğurlandı



Mesut Aydın için cenaze töreni yapıldı.



Mesut Aydın'ın cenazesi Çerkez Fındıcak Köyünde toprağa verildi.



Çorum'da geçirdiği kalp krizi nedeniyle hayatını kaybeden Komiser Yardımcısı Mesut Aydın, memleketi Tokat'ın Erbaa ilçesinde son yolculuğuna uğurlandı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli Komiser Yardımcısı Mesut Aydın, sabah saatlerinde kalp krizi geçirdi. Kentteki özel bir hastaneye kaldırılan Aydın, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Aydın için Çorum Emniyet Müdürlüğü'nde tören düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve helallik alınmasının ardından Aydın'ın cenazesi memleketi olan Tokat'ın Erbaa ilçesine getirildi. Öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazı sonrası Aydın'ın naaşı, ilçeye bağlı Çerkez Fındıcak Köyünde aile kabristanlığında toprağa verildi.

Cenaze törenine Erbaa Kaymakamı İsmail Altan Demirayak, Belediye başkanı Ertuğrul Karagöl, Tokat İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdoğan ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



Mesut Aydın



60 saat süren okumalarda Safahat'tan başta İstiklal Marşı olmak üzere çok sayıda şiir okundu ve tahlilleri yapıldı.

## Türkiye Yazarlar Birliği'nden Belediye'ye teşekkür

Türkiye Yazarlar Birliği Erzincan Şubesi ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne düzenlenen "Safahat Okumaları" tamamlandı.

Tarihçi Hacı Hasan İçli tarafından verilen derslere 35 kişi kayıt yaptırdı. 60 saat süren okumalarda Safahat'tan başta İstiklal Marşı olmak üzere çok sayıda şiir okundu ve tahlilleri yapıldı.

Okumalarla ilgili bilgi veren Yazarlar Birliği Şube yöneticilerinden Prof. Dr. Mahmut Abdullah Aslan; "Safahat okumak bizim için bir dönemi okumaktır. Geçmişte milletimizin yaşadıklarını Mehmet Akif'in safahatında görüyoruz. Yaşanan bazı olayların bugün de bazılarını görebiliyoruz. Geçmişinden ders alamayan geleceğe umutla bakamaz. Safahat Okumalarının çok faydalı olduğuna inanıyorum." dedi.

Safahat okumalarına katılan kursiyerlerden Şeref İşliyen ise değerlendirmesinde, "Safahat'ı yazıldığı Osmanlı Türkçesi ile okuduk. Osmanlıca metinler üzerinden okunması Türkçemizi geliştirmemizde de önemli katkılar oldu. Hocamıza teşekkür ediyoruz." dedi.

Safahat Okumaları programına çok sayıda akademisyen, tarihçi, edebiyatçı hocalar, öğrenciler ve meraklılar katıldı.

Türkiye Yazarlar Birliği Şube Başkanı Halil



İbrahim Özdemir; "Osmanlıca metin üzerinden okuduğumuz kitapları ücretsiz olarak bizlere gönderen Çorum Belediyesine teşekkür ediyoruz. Osmanlıca'ya önemli katkı sağladı. Kitapları okurken anlayamadığımız kelimelerin köküne inerek kelime hazinemizi de geliştirdik. Bizlere bu imkânı sağlayan Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne ve Hocamız Hacı Hasan İçli'ye teşekkür ediyoruz. Hocamıza teşekkür anlamında bir plaket takdim ettik. Plaketimiz safahat okumalarının ruhuna uygun olarak Osmanlı Alfabeti ile hazırlandı. Safahat okumalarımızın dışında yeni programlar da planlamaktayız. Programlarımıza dileyen herkes katılabilmekte ve herhangi bir ücret ödememektedirler." diye konuştu.

Safahat Okumalarının sonunda kursiyerler sertifikalarını e-devlet üzerinden indirerek gerektiğinde kullanabilecekler. (İHA)



# İskilip Belediye Meclisi'nden HALK-ET kararı

İskilip Belediyesi Mart ayı olağan meclis toplantısı yapıldı.

Belediye Başkanı Ali Sülük, konu ile ilgili olarak meclis üyelerini bilgilendirdi. Başkan Sülük, "Amacımız kasap esnafıyla rekabet etmek kesinlikle değil. Fakat İlçe Tarım Müdürlüğünden bu yana

kasap esnafından iyi niyetli bir tavır görmedik.

## DENETİMSİZ KESİMLER YAPILIYOR

Hala denetimsiz kesimler yapılıyor. Anormal fahiş fiyat artırımları devam ediyor. Bu konuda belediye olarak kendilerini defalarca uyarmamıza, İlçe Tarım

Müdürlüğü ile kontrole gitmemize rağmen yüksek fiyatla ürün satılıyor. Bürokratik anlamda denetim İlçe Tarım Müdürlüğüne ait.

## HALA MÜHÜRÜZ VE FAHİŞ FİYATLA ET SATMA GAYRETİ İÇİNDELER

Bütün kontrollerimize rağmen mezbahada kesim yaptırılmıyor. Bütün denetimlerimize rağmen hala denetimsiz kesimler yapıyorlar. Hala mühürsüz et satma gayreti içindedir.

## RAMAZANLA BİRLİKTE HALKIMIZA UCUZ, KALİTELİ, TEMİZ ET YEDİRMİYİ HEDEFLİYORUZ

Burada halkımıza bir nebe olsun özellikle Ramazan ayı başlangıcı ile birlikte ucuz, kaliteli, sağlam, temiz et yedirmek için girişimde bulunmayı amaçladık.

## HİZMET BELEDİYE ŞİRKETİ ARACILIĞI İLE VERİLECEK

Bildiğiniz gibi Belediyemizin yüzde yüzü olan limited şirketimiz var. Bütün bunların önüne geçebilmek üzere Halk-Et açmaya çalışıyoruz" dedi.

Halk Et açma konusunda Belediye şirketinde sermaye artırılması maddesi mecliste oylandı. Karar oy birliği ile kabul edildi. (Haber Merkezi)



# HALK-ET Ramazan öncesi hizmete açılacak

İskilip Belediyesi şehir merkezinde, park karşısına Halk Et satış yeri kuruyor. İskilip halkının kaliteli ürüne uygun fiyatla ulaşmasını sağlamayı amaçladıklarını belirten Belediye Başkanı Ali Sülük yaptığı yazılı açıklamada, "Görev ve geldiğimiz günden itibaren Üretken Belediyecilik anlayışıyla çıktığımız bu yolda, İlçemizin en büyük eksikliklerinden biri olan Mezbahamızın yenilenme işlemlerini yaparak ruhsatlı olarak açılışını yapmıştık.

'HALK-ET İLÇEMİZE HAYIRLI UĞURLU OLSUN' Halkımızın kaliteye daha uygun fiyatlara ulaşabilmesi, Belediye işyerlerimizin et ihtiyaçlarını daha uygun alabilmek ve yerli besiyi desteklemek amaçlarıyla Halk-Et işyerimizin kurulmasına başladık. Ramazan ayından önce vatandaşlarımızın hizmetine sunacağımız Halk-Et ilçemize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)



bilmesi, Belediye işyerlerimizin et ihtiyaçlarını daha uygun alabilmek ve yerli besiyi desteklemek amaçlarıyla Halk-Et işyerimizin kurulmasına başladık. Ramazan ayından önce vatandaşlarımızın hizmetine sunacağımız Halk-Et ilçemize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)

lariyle Halk-Et işyerimizin kurulmasına başladık. Ramazan ayından önce vatandaşlarımızın hizmetine sunacağımız Halk-Et ilçemize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)

sunacağımız Halk-Et ilçemize hayırlı ve uğurlu olsun" dedi. (Haber Merkezi)

# Okçuluk yarışmalarında İskilip'i temsil edecek



İskilip'te okçuluk alanında isim yapmış Yusuf Emre Körçoban İskilip'i 18 Mart 2023 tarihinde Antalya 100. Yıl Okçuluk yarışmalarında temsil edecek.

Yusuf Emre Körçoban, 01.01.2001 doğumlu olup daha önce okçuluk alanında birçok dereceye sahip oldu.

Yusuf Emre Körçoban daha önceki yıllarda bir çok başarıya imza atmış olup, Samsun Bölge Şampiyonluğu, Çorum İl Şampiyonluğu, Çorum İl İkinciliği dereceleri aldı. (Haber Merkezi)



# AK Parti İskilip Kadın Kolları Başkanlığı'ndan depremzedelere yardım kampanyası

Çorum'un İskilip ilçesinde AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanlığına depremzedeler için başlatılan "Sıcak Sofraların Tekrar Kurulmuş, Mutfak Seti Kampanyası" ile 19 koli mutfak malzemesi toplandığı bildirildi.

AK Parti İskilip İlçe Kadın Kolları Başkanlığından yapılan yazılı açıklamada, düzenlenen yardım kampanyasında tedarik edilen mutfak eşyalarından, içinde tencere, tava, çaydanlık, ekmek bıçağı, saklama kabı, çay tepsi, sofa bezi, altışar tabak, kaşık, çatal, çay kaşığı, çay bardağı, su bardağı ile çorba kepçesi ve servis kaşığı bulunan 19 koli hazırlandı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen AK Parti İlçe Kadın Kolları Başkanı Betül Kabalak, yardım kampanyası kapsamında ilçede yoğun çalışma yaptıklarını bildirdi.

Toplanan yardım malzemelerini deprem bölgesine göndermek üzere hazır hale getirdiklerini belirten Kabalak, "Başta İlçe Başkanımız Yusuf Kaya olmak üzere destek verenlere ve Yönetim Kurulu arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yaralarımızı birlikte sarmak için çalışmalarımız partimizin talimatları doğrultusunda devam edecektir." ifadelerini kullandı.(AA)



# İskilip Belediyesi gıda işletmelerini denetliyor

İskilip Belediyesi-since yaklaşan ramazan ayı nedeniyle gıda işletmelerine yönelik denetimlere başlandığı bildirildi.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada, denetimlerde gıda üretimi ve hijyen kurallarına uymadığı tespit edilen iş yerlerinin yetkililerine uyarıldığı belirtildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen İskilip Belediye Başkanı Ali Sülük, gıda ürünlerinin sağlıklı ve temiz koşullarda halka ulaşmasını önemstediklerini bildirdi.

Denetimleri yoğunlaştırdıklarını, vatandaşlardan gelen şikayetleri de değerlendirdiklerini aktaran Sülük, "Vatandaşlarımızın halk sağlığını tehdit eden bir durum karşılama durumunda, Alo 174 Gıda Hattı ve Alo 153 Zabıta Hattı'na şikayetlerini bildirmelerini rica ediyoruz. İlçemizdeki yerel ve zincir marketlere yönelik seri denetimlerimiz devam edecek." ifadelerini kullandı.(AA)





# 'Yaşamın ayrılmaz parçası'

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutladı.

Milletvekili Ceylan, kadınların, toplumsal yaşamın ayrılmaz bir parçası, toplumun yapı taşını oluşturan ailenin temel

unsuru olduğuna dikkat çekti. Hayatın her alanında her türlü fedakârlığı gösteren kadınların, bu vatan ve millet için geç-

mişte olduğu gibi bugün de üstlerine düşen görevi yerine getirdiğini vurgulayan Ceylan, "Kadına saygı, değerlerimizin, gelenek-göreneklerimiz, tarihimizin, sosyal hayatımızın tabii bir sonucudur." dedi.

Ceylan, "Yürekle-rindeki sevgi ve şefkati karşılıksız veren, üreten, eğiten, yetiştiren ve özverinin timsali olan başta şehitlerimizin ve gazilerimizin anneleri ile eşleri olmak üzere dünyayı sevgi ile dolduran tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum." açıklamasında bulundu. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan

# İstiklal Şairimizi anıyoruz

İstiklal Marşımızın TBMM'de kabulünün 102. yıldönümü kutlanarak, milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy anılacak.

Çorum Belediyesi Prof. Dr. Hayreddin Karaman Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü tarafından hazırlanan İstiklal Marşımızın Kabulünün 102. Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programında depremde vefat eden vatandaşlar için dua edilecek. Mehmet Akif Ersoy belgeseli, şiir, oratoryo, koro ve ödül töreninin yer alacağı program öncesi Fuaye salonunda Mehmet Akif Ersoy Fotoğrafları ve Resim Sergisi açılışı yapılacak. (Haber Merkezi)



Kaymakam Erkan Şahin ve ilçe protokolü vatandaşların sorunlarını dinledi.

# Uğurludağ'da halk günü toplantısı yapıldı



Vatandaşlar sorun ve taleplerini Kaymakam Erkan Şahin'e iletiler.

Uğurludağ'da kaymakamlıkça halk günü toplantısı gerçekleştirildi.

Kaymakamlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, Kaymakam Erkan Şahin'in başlattığı halk günü toplantıları, belirli aralıklarla devam ediyor.

Şahin, uygulama kapsamında makamında kabul ettiği vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi.

Çeşitli kamu kuruluşlarının yöneticilerinin de katıldığı halk günü toplantılarıyla vatandaşların taleplerinin hızlı karşılanması hedefleniyor.(AA)

# Mustafa Bayrak emekli oldu

**MURAT CETİN**  
İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak, sağlık sorunları sebebiyle emekliye ayrıldığını söyledi.

Dün itibarıyla emeklilik dilekçesini İçişleri Bakanlığı'na ilettiği açıklayan Mustafa Bayrak, "28 yıllık memuriyet hayatımda birlikte görev yapma şerefine nail olduğum valilerimiz, milletvekillerimiz, il başkanlarımız, il müdürlerimiz, sendika başkanlarımız başta olmak üzere tüm mesai arkadaşlarıma sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum" dedi.



İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Mustafa Bayrak



Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güngör Yılmaz

# Çorum'un da faydalandığı Çekerek Barajı kurulumak üzere

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güngör Yılmaz, son yılların en kurak kış mevsiminin yaşandığı İç Anadolu Bölgesi'nde ilkbahar mevsiminde beklenen yağışın gelmemesi sonucu ciddi boyutta kuraklıkla karşı karşıya kalınacağını söyledi.

Son yılların en kurak kış mevsiminin yaşandığı İç Anadolu Bölgesi'nde meteorolojik kuraklık, baraj ve göletlerde etkisini gösterdi. Yozgat, Çorum, Amasya ve Tokat'ta 66 bin 165 hektar alanı sulayan Çekerek Barajı'nda kuraklık nedeniyle yüzde 90 eksilme ile doluluk oranı yüzde 10,6'ya düştü. Yozgat'ın içme suyu ihtiyacının karşılandığı Cemil Çiçek Barajı'nda ise su seviyesi yüzde 25'e kadar geriledi. Merkeze bağlı Esenli köyünde bulunan ve 270 milyon metreküp su tutma ve 20 bin 424 hektar araziye sulama kapasitesine sahip Gelingüllü Barajı'nda ise su seviyesi 17 milyon metreküpe indi. Ayrıca Yozgat'ta yıllık yağış ortalamasına göre 2020 yılında 612 kilogram, 2021 yılında 626 kilogram, 2022 yılında ise yağış oranı 529 kilogram olarak ölçüldü. İç Anadolu Bölgesi'nde Mart, Nisan ve Mayıs aylarında istenilen derecede kar ve yağmur yağmazsa ciddi boyutta kuraklık yaşanması bekleniyor.

Kuraklığın Türkiye'nin her bölgesinde aynı derecede hissedilmeyeceğini açıklayan Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Güngör Yılmaz, "Kuraklık, sosyoekonomik yönden baktığımızda ürün çeşitliliğinin azalmasına, üretim miktarının azalmasına, pazarlarda ürünlerin fiyatının yüksek olmasına, daha pahalıya ürün tüketilmesine sebebiyet verecek. Yani gıda gü-

venliği ve güvencesinin yeterince karşılanamaması gibi bir olumsuzlukla karşılaşacağız. Barajlarda su seviyesinin azalması ya da olması gereken seviyenin altına düşmesi tarım alanlarını tehdit edecektir. Kuraklık tarımsal sulama için gerekli suyun yetersizliğini, içme sularının azalmasını, biyolojik çeşitliliğin azalmasını tehdit edecektir. Diğer yandan da elektrik enerjisi yönünden de bize sorun yaşatacaktır. Dolayısıyla beklenen yağış olmadığında takdirde noksanlıklar yaşanabileceğini ifade edebilirim" dedi. (İHA)



Son yılların en kurak kış mevsimi yaşandı.



Barajlarda ki su seviyeleri düştü.



Çekerek Barajı'nda kuraklık nedeniyle yüzde 90 eksilme oldu.

## ÇORUM İLİ DAMIZLIK MANDA YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİ'NİN OLAĞAN MALİ GENEL KURUL TOPLANTISI İLANIDIR

Çorum İli Damızlık Manda Yetiştiricileri Birliğinin Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı 10.04.2023 tarihinde Saat 10.00'da Çepni Mahallesi Kubbeli 2.Sokak No:16/104 Çorum adresinde bulunan birlik merkezinde aşağıdaki Gündem dahilinde yapılacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı 18.04.2023 Salı günü aynı yer ve saatte aynı gündem dahilinde yapılacaktır.

Üyelere ilanen duyurulur.

**Yönetim Kurulu Adına**  
**Muhittin KÜTÜK** Şaban SARICA  
**Başkan Yardımcısı** Başkan

### G Ü N D E M:

- 1- Yoklama ve açılış
- 2- Divan başkanlığı seçimi,
- 3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması
- 4- Gündemin Okunması ve Misafir Konuşmaları
- 5- Yönetim kurulu ve denetim kurulu faaliyet raporlarının okunması ve ibrası
- 6- 2021-2022 yılları Bilanço ve Gelir Gider Tablolarının ayrı ayrı okunması ve ibrası
- 7- 2023-2024 yılları çalışma programının okunması ve oylanması
- 8- 2023-2024 yılları tahmini bütçelerinin okunması ve oylanması
- 9- Yıllık soy kütüğü ıslah bedelinin tespit edilmesi ve ödeme şeklinin belirlenmesi hususunda yönetim kuruluna yetki verilmesi
- 10- Üye giriş aidatlarının ve üye yıllık aidatlarının belirlenmesi
- 11- Birlik için Gayrimenkul, imalat, inşaat, her türlü araç gereç ve hizmet aracı alım-satım, kiralama konusu ve ayrıca bu konuda takip edilecek usul ve esaslar hakkında yönetim kuruluna yetki verilmesi,
- 12- İç ve Dış kaynaklı her türlü proje uygulanması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi
- 13- Yönetim kuruluna verilecek yetkilerin görüşülmesi ve karar bağlanması
- 14- Yönetim ve denetim kurulu üyelerinin huzur haklarının ve yollarının mevzuata göre belirlenmesi
- 15- Dilek ve temenniler
- 16- Kapanış.



## Takvim Yaprağı

17 ŞABÂN 1444

Hicri Şemsi: 1401 Rûmî: 24 Şubat 1438 Kasım: 122

09

2023

MART

Bütün âfetlerin başı, doyuncaya kadar yemekdir.  
Abdullah-ı Tüsterî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.32 ÖĞLE 12.56 AKŞAM 18.46  
GÜNEŞ 06.56 İKİNDİ 16.10 YATSI 20.05Bağ budama ve Kalem Aşısı zamanı  
Suruç Tüneli açıldı (2014)  
Lâleli Câmii ibadete açıldı (1764)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

## HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
Özel Elitpark Hastanesi	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
Özel Elitpark Hastanesi	221 66 66

## AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
BAHABEY	221-7733
ATA	224-0550
GÜLABİBEY	213-6060 - 224-9757
HAYAT	221-6047

## NÖBETÇİ ECZANELER

BİLGİN ECZANESİ  
0364 777 05 81  
BUHARAEVLER MAH.  
İBRAHİM ÇAYIRI 4. SOK.  
NO : 10 / B - İKBAL SAĞLIK  
OCAĞI YANIGÜNEŞ ECZANESİ  
0364 224 10 84  
GAZİ CD. NO:79 -  
PİRİBABA ÇAMLIĞI  
KARŞISI-ATATÜRK LİSESİ  
AŞAĞISIDOĞA ECZANESİ  
0364 221 96 97  
GÜLABİBEY MAH. EKİN  
CAD. NO:42/A-POLİS LOJ-  
MANLARI KARŞISI

AVRO	
Alış	20,1710
Satış	20,2000
DOLAR	
Alış	19,1410
Satış	19,1590
ALTIN	
Gram	ALIS 1129,60 SATIS 1130,40

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	15 Derece	16 Derece	17 Derece
En Düşük	6 Derece	9 Derece	9 Derece
	Parçalı Az Bulutlu	Az Bulutlu	Kapalı

Zor zamanlarda sıkıntıya, acıya ve meşakkatlere katlanma, soğukkanlılıkla mukavemet etme, aklın ve dinin gösterdiği yolda sebat etme anlamına gelen "Sabır" ruhun bir melekesi olup, insani güzel bir davranıştır.

Nefse ağır gelen, tahammül gücünü zorlayan şeylere ancak sabırla katlanılabilir. Allah'ın emirlerini yerine getirmek, dinin hoş görmediği, nefsin istek ve arzularına karşı koyabilmek, bazen elde olmadan başa gelen ve insana elem, keder ve sıkıntı veren bela, musibet ve âfetlere karşı koyabilmek ve tahammül göstererek üstesinden gelmek zordur ama ilacı ise sabırdır. Kemale ermenin ve erdeme ulaşmanın yolu da bu güzel haslettir. Bazen insanlar ellerinde olmadığı halde istenmeyen sıkıntılı durumlarla ve acılarıyla karşılaşarak mallarını ve yakınlarını kaybedebilmektedirler. Böyle durumlarda şeytanın vesveselerine ve şeytanlaşmış insanların tahriklerine kapılmadan, hakkın iradesine tam teslim olarak sabretmekten başka yol yoktur. Sabır bilenler için kıymetli bir değerdir. Atalarımız "Sabır acıdır, fakat sonucu tatlıdır" demişlerdir. Peygamberimiz; "Sana sıkıntı veren şeylere karşı sabretmede sayısız hayır vardır" "Sabır cennet hazinelerinden bir hazinedir" "Sabır bir ışıktır" buyurarak musibetler ve felaketler karşısında sabırlı olmamızı tavsiye etmiştir. Bazen tedbir alınmasına rağmen kulun iradesini aşan sıkıntı ve felaketlerle karşı karşıya kalınabilmektedir. Yapılacak şey ise şikâyet etmeden Cenabı Mevla'dan sabır ve metanet dilemektir. Kur'an da peygamberlerde dâhil insanların imtihana tabi tutuldukları bildirilir. "Ant olsun ki sizi biraz korku, açlık, mallardan, canlardan ve ürünlerden eksiltmek suretiyle imtihan ederiz, sabredenleri (cennetle) müjdele! O sabredenler kendilerine bir musibet geldiği zaman biz Allah'ın kullarınız ve biz ona döneceğiz, derler." (Bakara 155-156) Kardeşleri Yusuf'u kiskanarak kuyuya attıklarında, Yakup (as) "Bana düşün güzel bir sabırdır" (Yusuf 18) Kur'an'ı Kerimde Hz. İbrahim'den de oğlu İsmail'i kurban etmesi olayı anlatılırken "Şüphesiz bu onun için apaçık bir imtihandı" (Saffat 106) buyrulur

Kur'an da her peygamberin değişik bir özelliği öne çıkarılmış ki onlardan dersler çıkaralım, ibretler alalım ve bizlerde yanlışlar yaparak isyana düşmeyelim diye. Sabır denildiği zaman Hz.

İslam tarihine baktığımızda çocukların, yaşlıların, kadınların ayrı bir yerinin olduğunu görüyoruz. Öyle ki, savaşlarda bile bu sayılan gruba dokunulmaması tavsiye ediliyor. Ecdadımız Çanakkale savaşında, yaralanan bir düşman askerinin cebinden çıkardığı fotoğrafa hasretle baktığını görünce yanına yaklaşıyor ve resmin kim olduğunu sorduğunda tek başına yaşayan yaşlı annem deyince elindeki son yiyeceğini ona veriyor. Bu davranışa hayretle bakan askere "Dini dili ne olursa olsun annenendir. Ben ölürsem geride kimsem yok ama sen ölürsen yaşlı annen var" diye tarihi bir ders veriyor.

Günümüzün modern dünyasını baktığımızda; şiddet gören kadınlar, savaşlarda ağlayan kadınlar, doğal afetlerde yine en çok sıkıntıyı çeken kadınlar. Özellikle olası doğal afetlere, yangınlara karşı kadınların eğitimini önemsemek zorundayız.

Bir milletin zirveye çıkmasında da, hezimetle uğramasında da kadının rolü büyüktür. Kadın dünyaya getirdikleri çocukları sevgiyle büyütüp adam ettiklerinden eğitim kaynağı; onları her türlü sıkıntıya ve kedere dayandırdıklarından sabır kaynağı; işlerini en güzel ve doğru şekilde yapmaları için örnek olduklarından ve öğüt verdiklerinden dürüstlük kaynağı; dertlilere, hastalara yardıma koştuklarından merhamet ve ümit kaynağıdır. Kadın her şeyden önce gelecek nesillerin şekillenmesinde en önemli mihenk taşıdır. Bu taşın gereken değer verilmesi ve her şeyden önemlisi sorunlu değil, sorumluluğunun farkında olacak bir neslin yetişmesi için sağlam zemine oturması elzemdir.

"Kadın erkeğin esiri değil, kederlerinin ve sevinçlerinin tam anlamıyla ortağıdır" (M.Gandhi) Öyleyse bu ortaklıkta sevgi, saygı, hoşgörü esas olmalı. Zaman zaman basından üzülenle aslelediğimiz zalimane davranışlar eşler arasında ada yaşanmamalıdır. Yaşandığında bunun en büyük bedelini kadın öder, çocuklar öder velhasıl toplum öder. Bu bağlamda bir düşünür derki;

"Havayı geldiği gibi, rüzgârı estiği gibi, kadınlarda olduğu gibi kabul edilmeli"

Bu bağlamda tüm annelerimizin, bacılarımızın kadınlar gününü en kalbi dileklerle tebrik ediyor, sağlık sıhhat ve afiyetler diliyorum.

\*  
TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevassında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı "Mahirane Söylemler" kitabını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı sa-

## Veysel Uysal

veyseluyusal-@hotmail.com



## Hz. Eyyüp ve Sabır

Eyyüp akla gelir. Onun çok ağır bir imtihana tabi tutulduğunu ve Kur'an-da onun sabır örneği olarak takdim edildiğini görürüz. Hz. Eyyüp, İslam kaynaklarına göre Urfa bölgesinde yaşayan, sayısız malı mülkü ve birçok evladı olan, kendi toplumuna gönderilen bir peygamberdir. Rabbinin bir imtihanı sonucu sağlığı da dâhil, her şeyini kaybetmiştir. Fakat o hiçbir zaman Allah'a bağlılığını kaybetmeyerek ibadete devam etmiş, uzun süren sıkıntılı döneminden sonra sınavını tamamlayarak, Cenabı Hakkın lütü ile yeniden malına, mülküne ve sağlığına kavuştuğu gibi birde hanımı ile birlikte kendilerine ömürleri kadar bir misli daha ek ömür bahşediği müjdesi verilmiştir. Rivayetlere göre şeytanın Yüce Rabbimize, Eyyüp (as) ile ilgili ona mal, mülk, servet, evlat ve sağlık verdin tabiki inanıp ibadet edecek, birde elinden alda bak gör nasıl isyan edecek dediği (şeytan insanlara sadece vesvese verir. Allah musade etmediği sürece zarar veremez) Rabbimizin de biz onları alsak da o yine isyan etmez dediği, şeytanın birde bana musade edin, onu ben sinayayım, bakın nasıl isyan edecek demesi üzerine, Allah (cc) şeytana, Hz. Eyyüp'ü imtihan konusunda musade ettiği ve bunun üzerine şeytanın, Eyyüp(as) ın hayvanlarının içerisinde çok şiddetli bir ses çıkararak, ölmelerine sebep olduktan sonra, Hz. Eyyüp'e gelerek, "Allah bütün mallarını elinden aldı" Hz. Eyyüp gayet sakin "Verende o alanda o mülkün sahibi Allah'tır." cevabını verir. Hz. Eyyüp'ü isyan ettiremeyen şeytan, onun çocuklarının helakine de sebep olur. Yine isyan ettiremeyince de, namazda secdeye vardığı bir sırada burnuna üflediği, ondan dolayı hastalanarak sağlığının gidip uzun yıllar çile çektiği, fakat Allah'a hiç isyan etmedi-

ği, sabrettiği, şükründen ve ibadetinden bir şey eksiltmediği bildirilir. Hanımı Leyya hatun "Sen duası makbul olunan bir zat'sın. Sana şifa vermesi için Allah'a dua etsen olmaz mı?" deyince 'Biz uzun yıllar nimet içinde yaşadık. Bırak da birazda sıkıntı içinde bulunalım' der. (İbn-i Asâkir 3. 96) Eyyüp (as) en ağır gelen ve onu derinden yaralayan şey ise yanına ziyarete gelen iki arkadaşından birinin değerine "Eyyüp büyük bir günah işlemiş olmalı ki uzun yıllardır bu hastalığı çekiyor. Allah ona acıyarak ondan bu hastalığı kaldırmıyor. Bunda bir hayır olduğunu bilseydi, bu illeti ona eriş-tirmezdin" der. Eyyüp (as)ın bu sözleri işittiği zaman, bundan daha ağırına giden bir söz olmuştur. (Ahmet b. Hanbel- Ezzühud s.54) Eyyüp (as) dua ederek "Allah'ım (musibetlerden önce varlıklı olduğum zaman) sen benim bir aç 'ın yerini bildiğim halde, tok olarak sabahlamadığımı, bir çıplağın yerini bildiğim halde, üzerime gömlek giymediğimi bilensin, sana ibadet etme takatimi ve gücümü kaybettim. Allah'ım sana ibadet edebilecek kadar bir sağlık istiyorum" der. Kur'an'da "Eyyüp'ü de (an) hani Rabbim 'Başına bu dert geldi. Sen merhametlilerin en merhametlisin' diye niyaz etmişti. Bizde onun bu duasını kabul etmiş, kendisindeki o zararı gidermiş, tarafımızdan bir rahmet ve ibadet edenler için bir hâıra olmak üzere hem kendisine hem de ailesine, (fazladan) ek bir ömür bahşetmiştik" (Enbiya 83-84) "(Resulüm!) Kulumuz Eyyüp'ü de an o Rabbine doğrusu şeytan bana bir yorgunluk ve ezizet verdi, diye seslenmişti. Ayağımı yere vur! İşte yikanacak ve içilecek şifalı bir su (dedik)" (Sad sur. 41-42)

Eyyüp (as) bu sudan içer ve yıkanarak sağlığına kavuşur. Yüce Rabbimiz ona sağlığını, güzelliğini, gücünü, mallarını ve evlatlarını tekrar fazlasıyla verdiğini bildiriyor. Yeter ki biz ona kullukta kusur etmeyelim. Sabır müminin güç kaynağı ve imanın koruyucusudur. Allah'ın emirlerine uyup yasaklarından kaçınmak, ağır imtihan süreçlerinden geçmek, nefse ağır gelir ama sabır ve tahammül gösterebilirsek mükafatı da büyüktür. Sabır iman ve ibadetlerin, ilim ise hikmet ve bütün faziletlerin başıdır. Deprem de mallarını ve canlarını kaybeden kardeşlerimize sabır ve metanet diliyorum.

## Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 418 MART DÜNYA  
KADINLAR GÜNÜ

mimi olarak tavsiye ediyorum. Yukarıdaki telefondan iletişime geçerek (benden imzalı olarak 40 TL) temin edebilirsiniz.

\*

## 8 MART BİR GÜN

## SANA YETMEZ KADIN

Dünyada günler, haftalar paylaşılmış Herkes kendine düşen bir hisse almış Sözde kutlanmış, özde içi boş kalmış  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

Ana olarak, eş olarak ağlayan kadın  
Bir hiç uğruna harcanan yine kadın  
Çözülebilir mi derdin, adım adım?  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

Ailenin ve toplumun temeli kadın,  
Allah katında her daim yücedir adın  
Buna rağmen arka planda sen kaldın  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

Afetlerde, savaşlarda yük senin  
Vebalı çoktur kıymetini bilmeyenin  
İflah olmaz, mirasta hakkımı yiyenin  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

Kime iyilik edeyim diye sordu bir Sahabi  
Annene, annene diye söyledi üç kez Nebi  
Kadına hak, hukuk Asrısaadette verildi  
İnsanlık bunu işine geldiği gibi çevirdi  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

Bir yandan kadınlar günü kutlanır  
Diğer yandan yine şiddet uygulanır  
Kimi ölür, kimi ağır yaralı kalır  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın

MAHİR ne söylerse doğru söyler  
Kırılır kadına kalkan o hain eller  
Ah bunu bir anlayabilse dinleyenler  
8 Mart bir gün sana yetmez kadın  
Öze dönmeyince derdin bitmez kadın.



## Hakimiyet

Yıl:33 Sayı: 9588  
09 MART 2023  
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

## Yazı İşleri Müdürü

Fatih AKBAŞ

Gazeteci Yazar

Enise AĞBAL UŞUMUŞ

Muhabirler

Fatih BATTAR

Murat ÇETİN

## Sayfa Editörleri

Barış SOL

Murat ÖZTEN

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

## Foto Muhabirleri

Hürşit BOZKURT / Yüksel BASAR

İdare Müdürü

Atıla ÇİĞDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 10,00 ₺+KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 150,00 ₺

Toplantı ilanları (Makru) 300,00 ₺

Birinci sayfa (makru) ilan (3 st. x 6 cm.) 375,00 ₺

Sathik, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 60,00 ₺

ABONE SARTLARI

Kırtıcı Yıllık : 500 ₺

Yurtiçi : 600 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kırtıcı : 275 ₺

Yurtiçi : 325 ₺

Yurt dışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

## Beski Tesisleri

Arslan Güneydoğu

Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

## Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener

(Turkuvaz Dağıtım)





# U 14'te şampiyon Çimentospor

**Final Grubu beşinci maçında en yakın rakibi Çorum FK ile 0-0 berabere kalan Çimentospor son maçlar öncesinde U 14'de şampiyonluğu kazandı.**

**HARUN AKKAYA**

U 14'de şampiyon Çimentospor oldu. Final Grubu beşinci maçında en yakın rakibi Çorum FK ile 0-0 berabere kalan Çimentospor son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantiledi.

Grubundan birinci olarak final grubuna yükselen Çimentospor dört takımın mücadelesinde ettiği bu etapta ilk dört maçını kazanarak şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakalamıştı. İlk maçta 3-1 yendiği rakibi Çorum FK önüne bu bilincle çıktı.

Şampiyonluk iddiasını son maça taşımak için rakibini en az iki farklı yenmesi gereken Çorum FK, Çimentospor karşısında daha çok gol arayan takım oldu ancak orta saha ve savunmada iyi kapanan Çimentospor rakibine bu şans vermedi.

Mücadelenin çok

**SAHA:** İtfaiye.

**HAKEMLER:** Ertuğrul Ramazan Boyraz, Çiğdem Varan, Ömür Soytemiz.

**ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ:** Sefa, Çınar, Efekan, Koray, Ahmet, Talat, Çınar, Bulut (Batuhan), Erdem, Emre (Haydar), Emirhan.

**ÇİMENTOSPOR:** Ahmet Efe, Yiğit Kaplan, Yunus Emre, Muhammet, Kaan, İsmail (Toprak), Enver, Kutay (Eymen), Bedirhan, Yiğit Kaya, Hüseyin Ege.

yüksek geçtiği maçta iki takımın pozisyon üretmekte zorlandı. Çimentospor kontrollü oynayarak rakibinin umutlanmasına izin vermedi. İlk yarı 0-0 biten maçın ikinci yarısında da mücadelesi yüksek maçta Çimentospor istediğini alarak ayrıldı ve rakibine gol izni vererek maçtan 0-0 berabere bir puanla ayrılarak son maçlar öncesinde şampiyonluğu garantiledi. Çorum FK ise bu berabere ile ligin ikinci olarak tamamlandı. Bu maçın ardından oynanan maçta ise Hat-

tuşa Gençlikspor, MimarSinan Gençlikspor önünde 4-0 galip gelecek üçüncülük kupasını almaya hak kazandı. U 14 Final Grubunda son



İki takım arasındaki maçta mücadele yüksek pozisyon ise az oldu



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ile Çimentospor Başkanı Ali Dursun U 14'de şampiyonluk mücadelesi veren takımların maçlarını birlikte izlediler



Maçın bitiş düdüğü ile Çimentospor şampiyonluk sevincini yaşarken Çorum FK futbolcuları ise göz yaşlarını tutamadılar

maçlar cumartesi günü oynanacak ve kupalar sahiplerini bulacak.

## Osmancık Kandiberspor'dan Cemil Çağlar'a ziyaret

**HALİL ÖZTÜRK**

Osmancık Kandiber Spor Kulübü'nden Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı ziyaret etti. Kuruluşunu tamamlayan Kandiberspor kulübü başkanı Hüseyin Okumuş ve kulüp antrenörleri Barış Aydın ile Lütfullah Demir Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Kandiberspor kulübü başkanı ve antrenörleri kulüp faaliyetleri ve çalışmalar hakkında bilgiler vererek Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar'dan destek istediler.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ise çocukları ve gençlerin spor yapmasına imkan sağlayan her kulübün ve kurumun yanında olduklarını belirterek Kandiberspor kulübünde tebrik etti ve başarılar çalışmalar dileğinde bulundu.

Ziyaret sonunda Kandiberspor Kulübü İl Müdürü Cemil Çağlar'a forma hediye etti.



Osmancık Kandiberspor İl Müdürü Cemil Çağlar'a kulüp forması hediye etti



Şengül Sezek ve Sıddıka Yalçın madalyaları ile birlikte

## Wushu'da Şengül Sezek Türkiye Şampiyonu

**HALİL ÖZTÜRK**

Wushu Taolu Türkiye Şampiyonası'nda Çorumlu iki sporcudan üç madalya kazandı. 5-8 Mart tarihlerinde Antalya'nın Kemer ilçesinde yapılan Türkiye Şampiyonasında 1. Guidin açık El Stili ve Gunshu 30 form uzun zılan stilde Albayrak Gençlikspor'dan Şengül Sezek birinci olarak altın madalyanın sahibi oldu.

Mehmet Akif Ersoy Gençlikspor'dan Zeynep Sıddıka Yalçın Nanguan 1. Guidin açık el stilde üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

## Yıldız Erkekler Bilek Güreşi'nde madalyalar sahiplerini buldu

**YÜKSEL BASAR**

Okul Sporları Yıldız erkekler bilek güreşi il birinciliğinde Çorum'u temsil edecek sporcular belirlendi. Atatürk Spor Salonu'nda yapılan il birinciliğinde merkezden daha çok Bayat, Mecitözü ve Akören Ortaokullarından öğrenciler mücadele etti. İki sağ ve sol kolda yapılan müsabakalar sonunda dereceye giren sporcular ve okulları şöyle:

**SAĞ KOL:** 40 kilo: Atıf Sankaya (Akören), 2. Osman Yiğit (Ceritler), 3. Taner Çiçek (Akören), Arda Kalabalık (Akören), 45 kilo: 1. Emirhan Memiş (Bayat), 2. Semih Serkan Elmas (Bayat), 3. Ozan Çomak (Dr. Sadık Ahmet), Oğuzhan Demir (Bayat), 50 kilo: 1. Ali Koca (Mecitözü), 2. Emirhan Aslan (TOKİ), 3. Ömer Hücü (Bayat), Kaan Kavi (Akören), 55 kilo: 1. Abdurrahman Ali Salin (Dr. Sadık Ahmet), 2. Abdullah Hamza Uçar (Hasan Çelebi), 3. Cemal Can Tatar (Akören), Eren Bekkaya (Toki), 60 kilo: 1. Elvan Eren Durmuşbaş (Mecitözü), 2. Efehan Çelik (Bayat), 3. Bedirhan Bilgin Yılmaz (Toki), Sadık Okçu (Bayat), 65 kilo: 1. Yiğit Ceyhan (Dr. Sadık Ahmet), 2. İbrahim Halil Tacer (Bayat), 3. Alperen Çevik (Akören), 70 kilo: 1. Servet Yücel (Bayat), 2. Ömer Kaşım (Dr. Sadık Ahmet), 3. Ali Er (Akören), Tunahan Tokmak (Ceritler), +70 kilo: 1. Oğulcan Karabaş (Dr. Sadık Ahmet), 2. Sadık Ka-

raman (Bayat), 3. Oğuzhan Arslan (Ceritler), Fevzi Taş (TOKİ).

**SOL KOL:** 40 kilo: 1. Atıf Sankaya (Akören), 2. Taner Çiçek (Akören), 3. Osman Yiğit (Ceritler), Arda Kalabalık (Akören), 45 kilo: 1. Osman Çomak (Dr. Sadık Ahmet), 2. Oğuzhan Demir (Bayat), 3. Emirhan Memiş (Bayat), Selih Serkan Elmas (Bayat), 50 kilo: 1. Ali Koca (Mecitözü), 2. Emirhan Aslan (TOKİ), 3. Ömer Hücü (Bayat), Kaan Kavi (Akören), 55 kilo: 1. Abdurrahman Ali Salin (Dr. Sadık Ahmet), 2. Muhsin Alpaslan (Hasan Çelebi), 3. Cemal Can Tatar (Akören), Abdullah Hamza Uçar (Hasan Çelebi), 60 kilo: 1. Elvan Eren Durmuşbaş (Mecitözü), 2. Sadık Okçu (Bayat), 3. Bedirhan Nilgin Yılmaz (Toki), Efehan Çelik (Bayat), 65 kilo: 1. İbrahim Halil Taçer (Bayat), 2. Yiğit Ceyhan (Dr. Sadık Ahmet), 3. Alperen Çelik (Akören), 70 kilo: 1. Servet Yücel (Bayat), 2. Ömer Kaşım (Dr. Sadık Ahmet), 3. Ali Er (Akören), Tunahan Tokmak (Ceritler), +70 kilo: 1. Sadık Karaman (Bayat), 2. Oğulcan Karabaş (Dr. Sadık Ahmet), 3. Oğuzhan Arslan (Ceritler), Fevzi Taş (Toki).

Müsabakalar sonunda dereceye giren sporculara madalyaları verildi. Sıkletlerinde birinci olan sporcular ilimizi gruplarda temsil etmeye hak kazandı.



## ASKF ziyaretlerini Oğuzlar ile sürdürdü

**MURAT KARASU**

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı kulüpleri ziyaretlerini Oğuzlar Belediyesiyle sürdürdü. Beraberinde Başkan Yardımcısı Nejat Yazıcı ve Yönetim Kurulu üyesi Cumhur Sevinç ile birlikte Oğuzlar Belediyesi spor kulübü antrenmanını ziyaret eden Ferhat Arıcı burda İlçe Kaymakamı Ali Emre Tekin ile sohbet etti.

Ziyaret sırasında Kaymakam Ali Emre Tekin'e Federasyon çalışmalarını hakkında bilgiler veren Ferhat Arıcı, Kaymakam'a Oğuzlar Belediyesi'ne verdiği katkılardan dolayı teşekkür etti. Tekin ise ilçe gençliğinin spor yapmasına imkan sağlamak için ellerinden gelen desteği vermeye devam edeceklerini belirterek ziyaretinden dolayı ASKF yönetimine teşekkür etti.

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ziyaret sonunda Oğuzlar Kaymakamı Ali Emre Tekin ile Belediye Başkan Muzaffer Yıldırım adına kulüp başkanı İbrahim Değirmenci'ye spora verdikleri destek nedeni ile plaket verdi. Ayrıca futbolcu-

lara tatlı ikram ederek ligdeki maçlarında başarılar diledi.



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı Oğuzlar Kaymakamı Ali Emre Tekin'e spora destekleri için plaket verdi





Çorum Doğa Koleji'nde , 'Kampüste Sanat Günleri' etkinliğinin konuğu Art'ül Sanat Galerisi sahibi Nakış ve Motif Sanatçısı Aytül Koç oldu.

## 'Kampüs'te Sanat Günleri'nde Aytül Koç sergisi



Aytül Koç

Çorum Doğa Kolejinde düzenlenen 'Kampüste Sanat Günleri' etkinliğinin bu ayki konuğu Art'ül Sanat Galerisi sahibi Nakış ve Motif Sanatçısı Aytül Koç oldu.

Etkinlik kapsamında Çorum Doğa Koleji öğrencileri ile buluşan Aytül Koç, teknikleri ve eserlerinin hikayeleri konusunda öğrencilerle paylaşımda bulundu. Küllerinden doğuşu ve umudu simgeleyen Zümrüdü Anka kuşu, bolluk, bereket ve ölümsüzlüğü simgeleyen Eşrefoğlu Camii taç kapısında bulunan hayat ağacı motifi, Topkapı Sarayı'nda sergilenen örtü üzeri motifleri, Hitit ve Selçuklu'da güç ve devlet simgesi çift başlı kartal motifleri öğrencilerin ve velilerin hayli ilgisini çekti.

3 gün boyunca ziyarete açık olan eserler, bugün de Çorum Doğa Koleji'nde görülebilecek. (Haber Merkezi)



Eserler 3 gün boyunca görülebilecek.



Aytül Koç, öğrencilere eserleri hakkında bilgi verdi.



Öğrenciler eserleri yakından inceledi.



Çorum Doğa Koleji İdari Koordinatörü Fatih Yanılma, Aytül Koç'a teşekkür belgesi verdi.



Aytül Koç, teknikleri ve eserlerinin hikayeleri konusunda öğrencilerle paylaşımda bulundu.

## TRT, Hasan Tuluk'un hikayesini Cumartesi günü ekranlara getirecek

**HURSİT BOZKURT**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Yaşayan Hazine ödülüne layık görülen Uluslararası Metal Sanatçımız Hasan Tuluk, TRT'nin ilgiyle izlenen Ömür Dedğin isimli programına konuk oluyor.

Zeliha İlhan Doymuş'un yönetmenliğini sunuculuğunu yaptığı programın çekimleri, Hasan Tuluk'un eserleriyle adeta müze haline gelen evinde gerçekleştirildi.

Kameraman Faruk Ayaz ve Mert Karaca tarafından gerçekleştirilen profesyonel çekimlerle, Hasan Tuluk'un sanat hayatı başta olmak üzere aile yaşantısı ve anıları kayda alındı.

Hasan Tuluk'un hikayesinin anlatıldığı program 11 Mart Cumartesi günü saat 21.00'da TRT Haber'de ekranlara gelecek.



## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

**9 MART**

**Çorum Belediye Başkanlığı**

Demir III Klorür alımı işi.

Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22

Saat: 14.00

**13 MART**

**Çorum Belediye Başkanlığı**

2023 yılı basılı görsel tanıtım materyalleri alımı işi.

Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22

Saat: 10.00

**14 MART**

**Çorum Belediye Başkanlığı**

Zirai ilaç ve gübre alımı işi.

Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22

Saat: 14.30

**17 MART**

**Çorum Belediye Başkanlığı**

Bilgisayar ve sarf malzemeler alımı işi.

Yer: Kunduzhan Mah. Farabi Cad. No: 22

Saat: 10.00

**Çorum İl Özel İdaresi**

Çorum Merkez Atatürk İlkokulu yapımı

inşaatı yapım işi.

Yer: Çorum İl Özel İdaresi Genel Sekreterlik

Toplantı Salonu

Saat: 11.00

**30 MART**

**Kargı Orman İşletme Müdürlüğü**

Kargı Orman İşletme Müdürlüğü 2023 yılı Uzunyurt Orman Deposundaki satış istif yerinde orman emvalinin istiflenmesi hizmet alımı işi.

Yer: Kargı Orman İşletme Müdürlüğü İhale Salonu

Saat: 10.30

## ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek genç, dinamik **GARSON** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bulteni

2.03.2023

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,560	5,680	5,647	28.000	8
EKMEKLİK BUĞDAY	5,980	6,500	6,282	77.000	13
FİĞ YERLİ	9,500	9,500	9,500	3.000	1
TRİTİKALE	5,660	5,720	5,704	43.000	9
YEMLİK BUĞDAY	5,650	5,650	5,650	2500	1
Total Tonaj :				153.500	
Total İşlem Adet :					32



# 'Başarırsak 1. Lig'e tüm Çorum çıkacak'

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Çorum'un 30 yıl sonra 1. lig hedefine ilk kez bu kadar yaklaştığını belirterek bunu başarmak için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. Yalçın bunu başarmaları halinde tüm Çorum'un layık olduğu üst lige çıkacağına inandığını belirterek 'Şu anda lideriz ancak önümüzde 13 tane final maçı var. Bu maçlarda Çorum taraftarlarından tek isteğimiz stadi doldurmaları ve takımlarına sonuna kadar destek vermeleri' dedi. Yalçın sporun birleştirici gücüne her zamankinden daha fazla ihtiyaçları olduğunu belirterek sporun içinden siyasetin biran önce çıkması dileğinde bulundu.

**Hakimiyet**  
**Spor**  
PERŞEMBE 09 MART 2023



## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın şu anda lider olduklarını ancak önlerinde birbirinden zorlu 13 maçı olduğunu belirterek '30 yıl sonra 1. lige çıkmaya hiç bu kadar yakın olmamıştık bunu başarmak istiyoruz. Tabiki taraftarlarımızdan bu takıma daha fazla destek vermelerini ve stadi doldurmalarını istiyoruz' dedi.

Oğuzhan Yalçın Radyo Spor'da Ters Köşe programında Nazım Türknaz'ın canlı yayınlanan programına telefon ile bağlandı. Yalçın, takımın lider olduğunu ve 1. lig hedefine emin adımlarla gittiğini belirten Türknaz'ın düşünceleri sorusuna 'Ülke olarak yaşadığımız büyük felaketin ardından futboldan uzaklaştık ve hala da tam olarak çıkmadık. Bizler biraz olsun kurtulduk ancak orda yaşayan vatandaşlarımız çok zorluk yaşıyorlar al-

lah onlara sabır versin. Batman'ı yendik lider olduk ancak sadece bizim için bir maç kazandık. İnanın deprem bölgesindeki insanlarımızı düşününce fazla sevemiyorsunuz bile.

### 'Ligde 13 final maçımız var'

G r u b u m u z d a k i güçlü rakiplerimiz olduğunu iyi bildiğimiz için devre arasında bu büyük camialar ile rakebet içinde olmak için güçlü transferler yaptık. Şu anda lideriz ancak bu hafta bay geçeceğiz ve sonuçlara göre liderliği kaybedebiliriz. Ligde kalan 13 final maçımız var. Şampiyonluk mücadelesi veren ve play-off oynamak isteyen takımların sayısı çok fazla ve her maç çok zor.

### 'Dört maçtaki performansımız ligin kaderini belirleyecek'

Futbolda dün yok her zaman yarın vardır. Takım olarak maç maç

bakıyoruz ve her maç final havasında hazırlanacağız. Şimdi önümüzde dört kritik maçı çıkacağız. Bu dört maçın üçünü evimizde oynamak tabiki avantaj. Bu dört maçtan 12 puanla ayrıldığımız takdirde şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakalanır.

Evimizde oynayacağımız iki maçın ardından şampiyonluk yolundaki rakiplerimizden Amedspor ile zorlu bir maç oynayacağız. Ülke olarak yaşadığımız felaketin ardından ülke olarak tek yürek olduğumuz bir dönemin ardından yaşadıklarımız gerçekten üzücü. İlk yarıda yaşanan hafta sonunda yaşananlarda ülkemiz adına spor adına son derece üzücü şeyler.

### 'İnşallah siyaset spor sahalarını en kısa sürede çıkar'

Spor sahalarına siyasetin girmemesi lazım, spor adamları olarak biz-

lerin bunun dışında kalmamız gerekiyor. Sporun birleştirici unsurunu ülke olarak çok daha iyi kullanmamız gerekiyor. Burada da en büyük görev biz yöneticilere düşüyor. İnşallah siyaset en kısa sürede spor sahalarından çıkar. Çorumspor'un bir partisi yok sadece kırmızı siyahlı arması var. İnşallah bir daha bu tür olayları değil saha içindeki futbolun güzelliğini konuşuruz' dedi.

### '1. lige 30 yıl sonra ilk kez bu kadar yakınız'

Sunucu Nazım Türknaz'ın Çorumspor hiç 1. ligde oynamadı ve bu sezon buna yakın görüldüğü bu ilgilili düşüncelerinin ve taraftarlarımıza mesajınız varmı sorusu üzerine ise Başkan Yalçın 'Şu anda 2. ligdeyiz ve hedefimiz 1. lig. Henüz gelecekle ilgili plan yapmak için çok erken. Şehir olarak evet 1. lige hiç çıkmadık

ve bunu başarmak istiyoruz. Şehir olarak 30 yıl önce yaklaştığımız hedefimize bu kez ulaşmak istiyoruz. Benim çocukluğumda elde edilmiş başarıyı biz tamamlamak istiyoruz.

### '1. lige ben, hoca futbolcu değil Çorum çıkacak'

Benim taraftarlarından isteğim evimizde oynayacağımız maçlarda stadi doldurmaları ve takımlarına destek vermeleri. Eğer sezon sonunda şampiyonluk kupasını kaldıracaksak bunu ben başkan olarak, ne teknik heyet nede futbolcular tek başına başaramayız. Çorum olarak elele verdiğimiz zaman 1. lige çıkacak olan Çorum ve o şehrin takımı Çorum FK olacaktır. Onlar destek versinler bizde gerek saha içi gerekse saha dışında gerekeni yaptık ve bundan sonra da yapmaya devam edeceğiz' dedi.

### 'Oğuzhan başkan gibi birleştirici yapıcı olmak gerekiyor'

Radyo Spor Ters Köşe spikeri Nazım Türknaz görüşmenin ardından yaptığı değerlendirmede Oğuzhan Yalçın ile ilgili övgü dolu sözler söyledi. Yakından takip ettiği Oğuzhan Yalçın'ın çok değerli bir başkan olduğunu belirten Türknaz 'Türk futbol camiasına örnek mesajlar veriyor ve örnek davranışlar sergiliyor. Bunu tüm spor camiasının örnek alması gerekiyor. Oğuzhan Başkan gibi birleştirici yapıcı olmak geriyor, millet olarak bunu çok ihtiyacımız var' dedi.



## İzin bitti çalışmaya devam

### HARUN AKKAYA

Çorum FK üç günlük iznin ardından çalışmalarına dün akşam yaptığı antrenmanla devam etti. Pazar günü Batman Petrolspor deplasmanından üç puanla dönecek liderlik koltuğuna oturan Çorum FK'da Teknik Heyet takıma üç gün izin vermişti.

Dün öğlen saatlerinde tesislerde toplanan kırmızı siyahlı takım akşam saat 17'de yaptığı antrenmanla çalışma-

lara kaldığı yerden devam etti. Teknik Direktör Tahsin Tam yönetimindeki antrenmana sakatlıkları bulunan Ozan Sol ve Suat ile yurt dışına giden izinli futbolcular katıldılar.

Toplu olarak yapılan koşu ardından dar alanda pas çalışmasının ardından yarı sahada oyun oynayan kırmızı siyahlı takım haftanın ilk antrenmanını tamamladı. Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir.

## Kardeşlerin maçı Osmanlı Stadı'nda

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK bay geçeceği haftada yarın kardeş kulüp İğdirspor ile Ankara'da hazırlık maçı yapacak. Çorum FK ile Alagöz İğdirspor takımları yarın saat 14'de Ankara Osmanlı Stadı'nda hazırlık maçında karşılaşacaklar.

Bu hafta sonunu bay geçecek iki takım hazırlık maçı yaparak ligin kalan haftaları için prova yapacaklar. Çorum FK bugün yapacağı antrenmanın ardından öğleden sonra Ankara'ya gidecek ve yarın maçın ardından Çorum'a dönecek.



## ASKF'den Ceylan'a Nazmi Avluca teşekkür ziyareti

### HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndan AK Parti MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ı Meclis'de ziyaret ederek Nazmi Avluca sahasının sentetik çim yapılmasından dolayı teşekkür ettiler.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Arslan, Mehmet Akif Akyol ve Cevat Yusuf Balcı ile birlikte Ahmet Sami Ceylan'ı Meclis odasında ziyaret ettiler. Ziyaret sırasında ASFK Başkanı Ferhat Arıcı merkezde bulunan sahalardan Başkanlıkve Belediye tarafından yaptırılan iki sahanın amatör futbola yetersiz kaldığını atıl olarak duran Nazmi Avluca sahasının sentetik çim yapılması taleplerini anında yerine getirerek yapım sürecini başlatan Ahmet Sami Ceylan'a tüm camia adına teşekkür etti.

Ahmet Sami Ceylan ise ASKF Başkanı

Ferhat Arıcı ve yönetimi ne ziyareti için teşekkür etti. Ceylan, spor alanında yapılan yatırımlar ile Çorum'un amatör sporların başkenti yapmayı hedeflediklerini söyledi. Ceylan 'İl ve ilçelerimizde yaptığımız ve devam eden spor yatırımlarımızı sürdürüyoruz. Amatör spor kulüplerine destek olmak ve gençleri spora teşvik etmek için gereken tüm

katkısı sağlamaya bundan önce olduğu gibi bundan sonra da devam edeceğiz. Çocuklarımızın gençlerimizin ve şehrimizin sportif faaliyetlerine katkı sunmak önemli bir vazifemizdir. Amatör spor kulüplerimiz yalnızca birer sporcu değil aynı zamanda kültürlü ve disiplinli bireyler olarak yetişerek ülkesine ve milletine hizmet eden birer insan yetiştiriyor-

lar' dedi.

5 milyon lira bedelle ihale edilen Nazmi Avluca sahası çim olan zemini sentetik çim olarak değiştirildi ve ayrıca dört aydınlatma direği ile gerek maç gerekse antrenmanların gece yapılmasına uygun hale getirildi. Nazmi Avluca sahasına soyunma ve hakem odası yapımında önümüzdeki günlerde yapılması hedefleniyor.



ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ve yönetim Ahmet Sami Ceylan'a teşekkür ziyareti yaptı



Osmancık Belediyespor deplasmanında aldığı galibiyetin ardından soyunma odasında bu sevinci yaşadılar

## Osmancık üç puanı üç golle aldı:3-0

BAL temsilcimiz Osmancık Belediyespor Kırıkkale Yahşihanspor deplasmanından İbrahim Enes'in 2 ve Alper'in attığı gollerle 3-0 galip dönüyor. Temsilcimiz ikinci yarıdaki ilk galibiyetini aldı ve ligdeki çıkışını sürdürdü.

### HALİL ÖZTÜRK

Bölgesel Amatör Lig'de temsilcimiz Osmancık Belediyespor, Kırıkkale Yahşihanspor deplasmanından 3-0'lık galibiyet ile dönecek ikinci yarıda ilk üç puan sevincini yaşadı.

Ligin ikinci yarısına kötü bir başlangıç yapan ve ilk iki maçını kaybeden Osmancık Belediyespor geçtiğimiz hafta sonunda evinde konuk ettiği grup lideri Sincan Belediyespor karşısında ortaya koyduğu futbol ve mücadele ile bir puanla ayrılırken taraftarlarının beğenisini kazanmıştı.

Bu maçın verdiği moralle Yahşihanspor deplasmanına çıkan Osmancık Belediyespor maça baskılı başladı ve ilk dakikalarda yakaladığı üç net pozisyonundan yararlanamadı. İlk yarının son dakikasında ceza yayı üzerinde kazanılan frikik atışında İbrahim Enes'in güzel vuruşu ile bulduğu golle rakibi önünde ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

Maçın ikinci yarısında ev sahibi takımın beraberlik için baskı kurdu savunma ve orta alanı iyi kapatan temsilcimiz Yahşihanspor'a gol izni vermedi. Son bölümde rakibin risk alarak bastırıldığı anlarda Osmancık Belediyespor 84. dakikada Alper'in ceza

### SAHA: Yenişehir Sentetik

**HAKEMLER:** Ali Eren Aydın, Mehmet Ali Damlar, Ali Rıza Güçlü (4. Hakem: Abdullah Göktaş).

**KIRIKKALE YAHŞIHANSPOR:** Serkan, Mert, Şükrü Ali, Ömer Faruk, Veysi, Ziya, Alaattin, Mustafa Can, Mehmet, İlyas, Mert.

**OSMANCIK BELEDİYESPOR:** Süleyman Çağrı, Alihan (Berk), Mücahit, Ömer, Yunus Emre, Serkan, Hüseyin Can (Eray), Ahmet Onur (İsmail), Emirhan (Mert), İbrahim Enes, Murat Şamil (Alper).

**GOLLER:** 44. ve 86. dakikalarda dak. İbrahim Enes, 84. dak. Alper (Osmancık Belediyespor).

sahası dışındandüzdüğü vuruşla bulduğu gol ile maçı bitiren golü attı ve skoru 0-2 yaptı. Bu golden iki dakika sonra maça gol perdesini açan İbrahim Enes, Alper'in pasında ceza sahası içinden düzün bir vuruşla perdeyi kapatan isin oldu ve sahadan 3-0 galip ayrılan Osmancık Belediyespor 22 puana yükselirken Yahşihanspor ise 12 puanda kaldı.